
e-mail: glasnik@gazibaba.gov.mk http://www.gazibaba.gov.mk

GLASNIKSLU@BEN
Op{tina Gazi Baba

27 juli 2020 | Izleguva po potreba | Godina XV | broj 8
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 
РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2332 
 

 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ЗЛАТКО БОШКОВСКИ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето ЗЛАТКО БОШКОВСКИ, адреса на живеење С.Црешево, ул.2 бр.30  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор МАРЈАН НЕДЕЛКОВСКИ на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија СДСМ се именува лицето МАРЈАН НЕДЕЛКОВСКИ, адреса на живеење ул.2 
бр.27 ц. Црешево  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ТАЊА ЃОРЃИЕВСКА на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува лицето ТАЊА ЃОРЃИЕВСКА, адреса на живеење ул.6 бр.8  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ДАНИЕЛ ТРИПУНОВСКИ на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ИРЕНА ЃОРЃИЕВСКА, адреса на живеење 
ул.1 со  бр.41  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________________ 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 
РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2476 
 

 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор САШО МЕНЧОВ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето САШО МЕНЧОВ, адреса на живеење Коце Металец бр. 2а/1-12  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ИВЕТ ЃОРГИЕВА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето ИВЕТ ЃОРГИЕВА, адреса на живеење ул.Коце Металец  бр.1/17   

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ВЕСНА ДИМИТРОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето САШКО ДИМИТРИЕВСКИ, адреса на живеење Ул. Ѓемиџиска бр.135 а  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ВЛАТКО СИМИЈОНОВ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето БИЛЈАНА ДИМИТРОВСКА, адреса на живеење ул.Коце 
Металец бр.27/1а  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________________ 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 
РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2476/1 
 

 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ЉУПЧО АРСОВСКИ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето ВЛАТКО АРСОВКИ, адреса на живеење Коце Металец бр. 4/45  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ВЛАТКО АРСОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето СОЊА ГОШЕВСКА, адреса на живеење ул.Коце Металец  бр.2а/11   

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор БИЛЈАНА ДИМИТРОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето ВЛАТКО СИМЈОНОВ, адреса на живеење Ул. Коце Металец бр.4/7  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЛИДИЈА ДИМИТРОВСКА на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето АНТОНИО КОЧКОВ, адреса на живеење 
ул.Коце Металец бр. 2В/1-5  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________________ 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 
РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2477 
 

 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ПЕРА МИЛКОВСКИ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето ПЕРА МИЛКОВСКИ, адреса на живеење Коце Металец бр. 5/2-1  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ДУШКО ЃОРГИЕВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето ДУШКО ЃОРГИЕВСКИ, адреса на живеење ул.Коце Металец  бр.1Б/21   

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ЛИЛЈАНА БЕЛОГАРСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето ДИНО ДИМОТРОВСКИ, адреса на живеење Ул. Коце Металец бр.5-2/7  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ДИНО ДИМИТРОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ЛИЛЈАНА БЕЛОГАСКА, адреса на живеење ул.Коце Металец 
бр. 1Д/9  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________________ 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 член 38  

од Изборен Законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 
РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2478 
 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор АБДУЛА ЗИБЕР на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се избира лицето ЕНИС ЗЕЌИРИ, 
адреса на живеење ул. Душан Тасковиќ бр. 29  

своерачен потпис на новоизбраниот 
заменик член   ______________________________________________________ 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ЗЛАТКО ИЛИЈЕВСКИ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето ЗЛАТКО ИЛИЈЕВСКИ, адреса на живеење ул. Душан Тасковиќ бр 24  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор АЛЕКСАНДАР СИМЈАНОВСКИ на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија СДСМ се именува лицето АЛЕКСАНДАР СИМЈАНОВСКИ, адреса на живеење 
ул.Гемиџиска бр.19   

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор МАРИКА СТОЈМЕНОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето ЛОЛИТА МИЛАНОВСКА, адреса на живеење Ул. Душан Тасковиќ бр 
45/1-23  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЛОЛИТА МИЛАНОВСКА на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
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политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето МАРИКА СТОЈЕМНОВА, адреса на живеење 
ул.Душан Тасковиќ бр.42-30  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2479 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор ЏЕВАТ ТАХИРИ  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на работен однос во јавна администрација се 
избира лицето МОМИР СТАМЕНКОВИЌ, адреса на живеење ул. Тајмишка бр. 24б  

своерачен потпис на новоизбраниот 
член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ЗОРАН ШАЛЕВСКИ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето ЗОРАН ШАЛЕВСКИ, адреса на живеење ул. Тајмишка бр. 26Б  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор МАРЈАН ЈАНЕВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето МАРЈАН ЈАНЕВСКИ, адреса на живеење ул.Зеничка бр. 19Б   

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор МАЈА ЦЕКОВА на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува лицето КАРОЛИНА СПИРОВСКА, адреса на живеење Ул.Коце Металец бр.31а  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ДАНИЕЛ КОВАЧЕВ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ДАНИЕЛ КОВАЧЕВ, адреса на живеење ул.Зеничка  бр.31Б  
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своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2480 
 

 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор САШКО СТАСОВСКИ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето САШКО СТАСОВСКИ, адреса на живеење ул. Филип Филиповиќ  бр. 38  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ТАМАРА БЕНКО НИКОЛОВСКА на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија СДСМ се именува лицето АНЕТА МЕНЧОВА, адреса на живеење ул.Коце 
Металец 2а/1-12   

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ПЕРКА НИКОЛОВСКА на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува лицето ПЕРКА НИКОЛОВСКА, адреса на живеење Ул.ГЕМИЏИСКА  бр.141Б  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЈОВАН НЕЧОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ЛИДИЈА ДИМИТРОВСКА, адреса на живеење ул.Гемиџиска   
бр.37а  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
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Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2481 
 

 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор ГОРАН МИЛЧОВСКИ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето ГОРАН МИЛЧОВСКИ, адреса на живеење ул.Митре Влаод бр.20а   

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ТАТЈАНА ПЕТКОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето СЛОБОДАН СТОЈАНОВИЌ, адреса на живеење ул.Јани Лукровски 
бр.5/2-37   

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор АЛЕКСАНДРА СПАСЕВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето АЛЕКСАНДРА СПАСЕВСКА, адреса на живеење Ул.Ташко Караџа 
бр.7/3-8  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор СУЗАНА АТАНАСОВА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето АЛЕКСАНДАР ШЕНКОВ, адреса на живеење ул.Ташко Караџа  
бр.14  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 



16 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2482 
 

 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор СВЕТИСЛАВ СТАНКОВИЌ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се 
именува лицето ЃОКО РЕМЕНСКИ, адреса на живеење ул.Ташко Караџа бр.13/1-8   

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор СУЗАНА ГАЛАЧЕВА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето СУЗАНА ГАЛАЧЕВА, адреса на живеење ул.Ташко Караџа бр.14а   

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ВАЛЕНТИНА ПЕТРОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето СТЕФАН ЛАКОРДОВ, адреса на живеење Ул.Лазар Поп Трајков бр.43/1-
1  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ВАЛЕНТИНА СОКОЛОВА на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ВАЛЕНТИНА СОКОЛОВА, адреса на 
живеење ул.Бапчор бр.8/24  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
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Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2483 
 

 
 
На местото на претседател на избирачкиот одбор КАТЕРИНА НАТЕВА -ТЕОВА  на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на работен однос во јавна 
администрација се избира лицето ВИОЛЕТА КУЗМАНОВИЌ, адреса на живеење ул. Лазар Поп 
Трајков бр. 35/2-4  

своерачен потпис на новоизбраниот 
претседател ______________________________________________________ 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор СЛОБОДАН СТОЈАНОВИЌ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се 
именува лицето НИКОЛИНА КОРОШЕВСКА, адреса на живеење ул.Лазар Поп Трајков бр.41/1-3   

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ЉУПЧО СТОЈАНОВСКИ на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија СДСМ се именува лицето ТИХОМИР УРУМОВСКИ, адреса на живеење 
ул.Ташко Караџа бр.13   

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор БОРИС ЧЕШЛАРОВ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува лицето БОРИС ЧЕШЛАРОВ, адреса на живеење Ул.Трифун Хаџи Јанев бр.12/2-14  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор БИЛЈАНА ТРПКОВА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
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ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ВАСКА ГЛИГОРИЈАДИС, адреса на живеење ул.Ташко Караџа 
бр.16/2   

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2484 
 

 
 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор КОСТАДИНКА МАСТУЛОВА  на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: семејни причини се се избира лицето 
ЕЛЕНА ТОДОРОВА-ЧАТМОВА, адреса на живеење ул. Лазар Поп Трајков бр. 17/2-1  

  

своерачен потпис на новоизбраниот  
заменик член ______________________________________________________ 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор БЛАГИЦА ЈОВАНОВА на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за  член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето БЛАГИЦА ЈОВАНОВА, адреса на живеење ул.Лазар Поп Трајков бр.32/2-1   

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор АЦО ЈОВАНОВ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија СДСМ се 
именува лицето СЛОБОДАН КОРОШЕВСКИ, адреса на живеење ул.Лазар Поп Трајков бр.41/1-3   

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор СЛАВИЦА СЕКУЛОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето СЛАВИЦА СЕКУЛОВСКА, адреса на живеење Ул.Лазар Поп Трајков 
бр.27-1/4  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор СВЕТЛАНА ИВАНОВИЌ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
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ВМРО ДПМНЕ се именува лицето КАТЕРИНА МУРЏЕСКА, адреса на живеење ул.ЛАЗАР ПОП 
ТРАЈКОВ БР.22   

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2485 
 

 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор ДЕЈАН ИЛИЕВ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за  член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето ДЕЈАН ИЛИЕВ, адреса на живеење ул.Јани Лукровски бр.14-54   

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ВЕСНА НИКОЛОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето ВЕСНА НИКОЛОВСКА, адреса на живеење ул.Вамбел бр.5/7  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ВИКТОРИЈА Т. САВЕВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето ВИКТОРИЈА Т. САВЕВСКА, адреса на живеење Ул.Ташко Караџа 
бр.6/11  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор АЛЕКСАНДАР ШЕНКОВ  на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето БИЛЈАНА ТРПКОВА, адреса на живеење бул. 
16-та Македонска бригада бр.8-1/13   

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________________ 

 

  

  



25 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2497 
 

 
На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор СТАНКА ИЛИЕВСКА на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: остварено право на пензија се избира 
лицето НОВКА ДАВИДОВСКА, адреса на живеење ул. Антон Попов бр.69-2  

своерачен потпис на новоизбраниот  
заменик претседател   ______________________________________________________ 
 
На местото на член на избирачкиот одбор НАТАША ЈОВАНОВСКА на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: НЕДОСТАПНОСТ се избира лицето РЕНАТА 
СТАМЕНКОВСКА МЛАДЕНОВСКА, адреса на живеење ул. Методија Андонов Ченто бр.40  

своерачен потпис на новоизбраниот   
член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор ХРИСТИНА СТОЈАНОВИЌ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се 
именува лицетоХРИСТИНА СТОЈАНОВИЌ, адреса на живеење ул. Методија Андонов Ченто 
бр.72/1-10  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор РАДМИЛА МИШЕВА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето РАДМИЛА МИШЕВА, адреса на живеење ул. Методија Андонов Ченто 
бр.69 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор АНТОНИО ЧИЧЕВСКИ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува лицето АНТОНИО ЧИЧЕВСКИ, адреса на живеење Ул. Едвард Кардељ бр.1/2  
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своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЈАДРАНКА СТЕФАНОВСКА на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето МИЧО АНГЕЛОВСКИ адреса на живеење ул. 
Методија Андонов Ченто бр.73/1  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 
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1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2498 
 

 
На местото на претседател на избирачкиот одбор ВЛАТКО МИТОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: семејни причини се избира лицето ЗОРАН 
ГЛОГОВАЦ, адреса на живеење ул.Среќко Пужалка бр.39  

своерачен потпис на новоизбраниот  
претседател   ______________________________________________________ 
 
На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор ОЛИВЕРА КУЗМАНОВСКА на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: семејни причини се избира лицето 
ЕЛЕНА ТОДЕВСКА, адреса на живеење ул. Среќко Пужалка бр.3  

своерачен потпис на новоизбраниот 
заменик претседател ______________________________________________________ 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор ЗОРАН ЛЕВКОВСКИ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето ТОНИ АНГЕЛОВСКИ, адреса на живеење ул. Среќко Пужалка бр.32/2-3  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ЕДИН ИДРИЗОВИЌ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето ЕДИН ИДРИЗОВИЌ адреса на живеење ул. Среќко Пужалка бр.106 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ЖАКЛИНА ЈОРДАНОВА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето МИКИ ЛАЗАРЕВСКИ, адреса на живеење Ул. Среќко Пужалка бр.13  
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своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор БОГДАНА ДОЈЧИНОВИЌ на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија БЕСА се именува лицето ______________ адреса на живеење ул. 
_______________________  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 
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1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2499 
 

 
На местото на член на избирачкиот одбор СЛАВКА БАЗЕРКОВСКА на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: семејни причини се избира лицето ТЕОДОРА 
КОСТОВСКА, адреса на живеење ул.Јужноморавски бригади 1 бр.2  

своерачен потпис на новоизбраниот  
член   ______________________________________________________ 
 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор МЕМЕД МУРАТИ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ДУИ се именува 
лицето ________________, адреса на живеење ул. _________________  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор СЛАВЧО КАРАНЏУЛОВСКИ на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија СДСМ се именува лицето ДЕЈАН СТАМЕНОВИЌ адреса на живеење ул. 
Јужноморавски бригади 5 бр.4  

 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ЛАТИНКА МИЛОШЕВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето ИВИЦА СЛАВЕВ, адреса на живеење Ул. Јужноморавски бригади 2/39А  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
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На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ВЛАДО МЕНКОВ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
БЕСА се именува лицето ______________ адреса на живеење ул. _______________________  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 
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3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2499/1 
 

 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор НЕГОВАН СТАМЕНКОВИЌ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се 
именува лицето НЕГОВАН СТАМЕНКОВИЌ, адреса на живеење ул. Јужноморавски бригади 5 бр.4  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор АГИМ АМЕТОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ДУИ се именува лицето _______________адреса на живеење ул. ___________________  

 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор САШО АНДОНОВСКИ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува лицето АЛЕКСАНДАР ТОДОРОВ, адреса на живеење Ул. Јужноморавски бригади 15/33  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ВЕСНА АНДОНОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
БЕСА се именува лицето ______________ адреса на живеење ул. _______________________  
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своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2500 
 

 
 
На местото на претседател на избирачкиот одбор БОРЧЕ ЗДРАВКОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност се избира лицето ФИЛИП 
СТЕФАНОВСКИ, адреса на живеење ул.Дурмиторска бр.24а  

своерачен потпис на новоизбраниот  
претседател   ______________________________________________________ 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор МИЛЕНА МИЛЕНКОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се 
именува лицето МИЛЕНА МИЛЕНКОВСКА адреса на живеење ул. Товарник бр 22  

 

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор МИЛОРАД МИЛЕНКОВСКИ на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија СДСМ се именува лицето МИЛОРАД МИЛЕНКОВСКИ адреса на живеење ул. 
Товарник бр.22  

 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ИВИЦА ОГНЕНОВСКИ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува лицето ИВИЦА ОГНЕНОВСКИ, адреса на живеење Ул. Дурмитска бр.26а  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
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На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЈОРДАН ТОДОРОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
БЕСА се именува лицето ______________ адреса на живеење ул. _______________________  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 
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2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2501 
 

 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор БУРАН ДЕМИРИ  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за  член од политичка партија ДУИ се именува 
лицето _________________ адреса на живеење ул. __________________________  

 

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор БОБАН НИКОЛОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето ФАНИЈА ПАВЛОВСКА адреса на живеење ул. ФИНСКА БР.196/1-1  

 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор СНЕЖАНА БОЈАЏИЕВА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето МАРИНА АРСОВА, адреса на живеење Ул. Фуштанска бр.31б  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 



38 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор МАРИНА АРСОВА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
БЕСА се именува лицето ______________ адреса на живеење ул. _______________________  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 
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3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2502 
 

 
 
На местото на  членот на избирачкиот ФУАД ШАБАНОВИЌ  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето ФУАД ШАБАНОВИЌ адреса на живеење ул.Финска бр.155а  

 

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ФАНИЈА ПАВЛОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето БОБАН НИКОЛОВСКИ адреса на живеење ул. 129А  

 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор НАТАША ЈАКОВЧЕВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето НАТАША ЈАКОВЧЕВСКА, адреса на живеење Ул. Дурмиторска бр.31  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ДЕАН ЈАНКОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ЖАРКО ЈАНЕВ адреса на живеење ул. Антон Попов бр.161-3/7  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
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Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2503 
 

 
 
На местото на  членот на избирачкиот МЕТИН АЛИИ  на кого му престанал мандатот во избирачкиот 
одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето ВЕСНА 
ФИЛИПОВСКА адреса на живеење ул.ФУШТАНСКА  бр.6Б  

 

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор БЕСАРТ РАМАНИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето АЛЕКСАНДАР ГЕОРГИЕВСКИ адреса на живеење ул. Фуштанска бр.113 
а  

 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ТОШЕ ЦВЕТКОВСКИ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува лицето ТОШЕ ЦВЕТКОВСКИ, адреса на живеење Ул. Фуштанска  бр.34 б  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор БОРИС МЛАДЕНОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
БЕСА се именува лицето _____________адреса на живеење ул._________________  
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своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2503/1 
 

 
На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор ТАЊА ШУЛЕВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промена на работно место се избира лицето 
СОЊА МАНЕВСКА, адреса на живеење ул.Фуштанска бр.28а  

своерачен потпис на новоизбраниот 
заменик  претседател   ______________________________________________________ 
 
На местото на член на избирачкиот одбор ВИОЛЕТА ГЕЛЕВСКА на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: семејни причини се избира лицето ТАТЈАНА 
СИЛЈАНОСКА-ГОЧКОВА, адреса на живеење ул.Фуштанска бр.117Б  

своерачен потпис на новоизбраниот 
член   ______________________________________________________ 
 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор СЕНИДА ЌОСОВИЌ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност се избира лицето АЉБАНА 
МУСТАФА, адреса на живеење ул.Фуштанска бр.92А  

своерачен потпис на новоизбраниот 
заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  членот на избирачкиот АЛЕКСАНДАР ГЕОРГИЕВ   на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето ГОРИЦА КИПРИЈАНОВСКА адреса на живеење ул.ФУШТАНСКА  бр.52  

 

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ЈАСМИНКА ГЕОРГИЕВА на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија СДСМ се именува лицето ВАЛДЕТА РАМАНИ адреса на живеење ул. Фуштанска 
бр.101 Б  
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своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ДАМЈАН ЈАНАКИЕВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето ДАМЈАН ЈАНАКИЕВСКИ, адреса на живеење Ул. Фуштанска  бр.65А  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор НИКОЛАЈ ЧИФУТОВ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
БЕСА се именува лицето _____________адреса на живеење ул._________________  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  
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3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2504 
 

 
 
На местото на  членот на избирачкиот ГОРИЦА КИПРИЈАНОВСКА   на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се 
именува лицето НАИП АЉИИ адреса на живеење ул.ФУШТАНСКА  бр.62  

 

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ЈАСМИН МАШОВИЌ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето ЕМРАН ТРНОВСКИ адреса на живеење ул. ЖЕГЉАНЕ бр.24Б  

 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ВЕСНА МАЏОВСКА на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува лицето ВЕСНА МАЏОВСКА, адреса на живеење Ул. ЖЕГЉАНЕ  бр.36Б  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ДЕЈАН ДАВИТКОВ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
БЕСА се именува лицето _____________адреса на живеење ул._________________  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
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Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2505 
 

 
 
На местото на член на избирачкиот одбор МАРИЈА МИТРОВСКА на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се избира лицето ИРЕНА КЕПЕСКА, 
адреса на живеење ул.Методија Андонов Ченто бр.144 а  

своерачен потпис на новоизбраниот 
член   ______________________________________________________ 
 
 
На местото на  членот на избирачкиот ВЕСНА ФИЛИПОВСКА   на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето СОЊА ПЕТРУШЕВСКА адреса на живеење ул.АНТОН ПОПОВ  бр.124/9  

 

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор СОЊА ПЕТРУШЕВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето МИЛЕТА ДУРИЌ адреса на живеење ул.Методија Андонов Ченто бр.172/7  

 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ЈОВАН НИКОЛОВСКИ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува лицето ЈОВАН НИКОЛОВСКИ, адреса на живеење Ул. Методија Андонов Ченто бр.108б  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
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На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ДАНИЕЛ ТОДОРОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
БЕСА се именува лицето _____________адреса на живеење ул._________________  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2506 
 

 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор БЛАГОЈ НИКОЛОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се 
именува лицето МУАРЕМ ЕМИНИ, адреса на живеење ул. Сава Михајлов  бр.57  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор БЛАГОЈЧЕ ПАВЛОВСКИ на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија СДСМ се именува лицето ИБРАИМ АЈДИНИ, адреса на живеење ул. Трајко 
Китанчев  бр.1 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ЈОНЧЕ ДАВИТКОВ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува лицето ЈОНЧЕ ДАВИТКОВ, адреса на живеење Ул.Антон Попов бр.85-1/6  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор НАДИЦА ПОПАДИНОВСКА на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија БЕСА се именува лицето _________________ адреса на живеење ул. 
________________________  
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своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

5. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

6. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

7. Петре Михајловски____________________________________________ 

8. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2507 
 

 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор ГАНИ АМЕТИ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ДУИ се именува 
лицето ____________, адреса на живеење _____________________  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор АСМИР МЕКИЌ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето АСМИР МЕКИЌ, адреса на живеење ул. Методија Анддонов Ченто  бр.5 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор БИЛЈАНА СТОЈАНОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија БЕСА се 
именува лицето _________________, адреса на живеење ________________________  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЉУБИЦА МЛАДЕНОВСКА на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето СЛОБОДАН ВЕЛКОВСКИ адреса на живеење 
ул.Сава Михајлов бр.10-2/11  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
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Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2507/1 
 

 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор БОБАН НИКОЛОВСКИ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето БИЉАНА МУЈИЌ, адреса на живеење ул. Сава Михајлов бр.8-3/13  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ФИДАН ХАМИТИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ДУИсе именува лицето ___________________, адреса на живеење ул. _________________ 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор МАРИЈА ИВАНОВСКА на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија БЕСА се именува 
лицето _________________, адреса на живеење ________________________  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ИГОР СТОЈАНОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ИГОР ПЕТКОВСКИ адреса на живеење ул.Сава Михајлов 6 БР.23  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2508 
 

 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор ТЕУТА РЕЏЕПИ (ШАЉА) на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ДУИ се 
именува лицето _______________, адреса на живеење ________________  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор МУАРЕМ ЕМИН на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето ГОРАН ЦВЕТАНОВСКИ, адреса на живеење ул. Антон Попов бр.1 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор БЛАГИЦА СТОЈЧЕВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија БЕСА се 
именува лицето _________________, адреса на живеење ________________________  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор НАТАША ИВАНОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ЉУБОМИР СТОЈЧЕВСКИ адреса на живеење ул.Сава Михајлов 
12 БР.2А  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
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Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2509 
 

 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор НАТАША НИКОЛОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се 
именува лицето РУСЕ МАЏОВСКИ, адреса на живеење ул. Антон Попов бр.9/16  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор АРИФЕ СУЛЕЈМАНИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ДУИ се именува лицето ________________, адреса на живеење ____________________ 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор САШКА СТОЈАНОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија БЕСА се 
именува лицето _________________, адреса на живеење ________________________  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ИВАНА СТОЈАНОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето САШКА СТОЈАНОВСКА адреса на живеење ул Кожув бр.1  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2509/1 
 

 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор СТАНИША СТАНКОВ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: остварување на право на пензија се избира 
лицето ТРАЈАН СТОЈЧЕВСКИ, адреса на живеење ул. Трајко Китанчев бр. 43  

своерачен потпис на новоизбраниот 
заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор ДРАГАН ПЕТРОВСКИ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ДУИ се именува 
лицето __________________, адреса на живеење __________________________  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор АМИНА НЈУРЕДИН на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето НАСЕР ФЕЈЗУЛАИ, адреса на живеење ул. Христофер Жефаровиќ бр.7/31 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор КРИСТИЈАН ГЕОРГИЕВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија БЕСА се 
именува лицето _________________, адреса на живеење ________________________  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ИГОР СИМОНОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ИГОР СИМОНОВСКИ адреса на живеење ул Кавадарска бр.9  
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своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2510 
 

 
 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор АЛДИНА ПАЛАМАР на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето МЕЛЕГ АЈДИНИ, адреса на живеење ул. Трајко Китанчев бр.1  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор КУШТРИМ УКИЌ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ДУИ се именува лицето ___________________, адреса на живеење__________________ 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор АЛЕКСАНДАР КУЗМАНОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија БЕСА се 
именува лицето _________________, адреса на живеење ________________________  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор МАЈА КУЗМАНОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето МЕРИ САЗДОВА адреса на живеење ул. Тодор Ецов бр.2  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
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Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2510/1 
 

 
 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор МУМИН ЗЕНЕЛИ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ДУИ се именува 
лицето _______________________ адреса на живеење __________________________  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор МЕНСУР НУРЕДИН на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето МАРИЈА ПОТОЧАН, адреса на живеење ул. Фуштанска бр.72б 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор РОСКА САЗДОВА на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија БЕСА се именува 
лицето _________________, адреса на живеење ________________________  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор МЕРИ САЗДОВА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето РОЗЕТА КОЛЕВСКА адреса на живеење ул. Фрушкогорска бр.13  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
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Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2511 
 

 
 
 
На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор МИЛОЈКА ЈОВАНОВСКА на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност се избира лицето 
АРИЈЕТА ИМЕРИ, адреса на живеење ул. Антон Попов 2  бр. 10  

своерачен потпис на новоизбраниот 
заменик претседател  ______________________________________________________ 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор РУСЕ МАЏОВСКИ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето МАРЈАНА ДИМКОВСКА адреса на живеење ул. Крсте Асенов бр.4/1-16  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор АНТИГОНА ЕМИНИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ДУИ се именува лицето _________________, адреса на живеење ______________________ 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ЕМИЛИЈА ДИМИТРИЕВИЌ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија БЕСА се 
именува лицето _________________, адреса на живеење ________________________  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
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На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ИВАНА НИКОЛОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ИВАНА НИКОЛОВСКА адреса на живеење ул. Тодор Ецов бр.16  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 
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4. Васил Ристовски____________________________________________________ 

 

 

 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2511/1 
 

 
 
 
На местото на претседател на избирачкиот одбор АРСИМ ЉЕСКОВИЦА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се избира лицето СЕАД 
ЛИМАНИ, адреса на живеење ул. Фрушкогорска   бр. 11  

своерачен потпис на новоизбраниот 
претседател   ______________________________________________________ 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор АДНАН ХАМИТИ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ДУИ се именува 
лицето ______________________адреса на живеење ____________________________  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ЗУМЕР ЕМИНИ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија СДСМ се 
именува лицето АРИЈАН АЈДИНИ, адреса на живеење ул. Трајко Китанчев бр.1 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 



71 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор СЛАВИЦА БОГОЕВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија БЕСА се 
именува лицето _________________, адреса на живеење ________________________  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЗОРАН ТРИПУНОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ИГОР МИТРЕВ адреса на живеење ул. Методија Андонов Ченто 
бр.9/10  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  



72 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 

 

 

 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2512 
 

 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор ЏЕВАТ МАКСУТИ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето НАЗМИ ВЕСЕЛОВ адреса на живеење ул. Алија Авдовиќ бр.7  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор НАЗМИЈЕ УКИЌ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ДУИ се именува лицето ____________________, адреса на живеење __________________ 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
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На местото на членот на избирачкиот одбор ЕМИЛИЈА НИКОЛОВА на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија БЕСА се именува 
лицето _________________, адреса на живеење ________________________  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЖИВКО БЕЛЧЕВ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето МОМЕ ДОДЕВСКИ адреса на живеење ул.Антон попов 9 бр.10  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  
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Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2513 
 

 
 
На местото на член на избирачкиот одбор ФЛОРИЈЕ ИСЕНИ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност се избира лицето ГОЛУБИНКА 
ОГНЕНОВСКА НОВАЧКА, адреса на живеење ул. Методија Андонов Ченто 6 бр.39  

своерачен потпис на новоизбраниот 
заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор САДИК ЛИМАНИ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ДУИ се именува 
лицето ______________ адреса на живеење ул. _______________________-  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ФАТМИР ВЕСЕЛИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето ФАТМИР ВЕСЕЛИ, адреса на живеење ул. Алија Авдовиќ бр.16 бр.4 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ДАЛИБОР ТАСЕВСКИ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија БЕСА се именува 
лицето _________________, адреса на живеење ________________________  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ВЛАДО ТРИФУНОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
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ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ВЛАДО ТРИФУНОВСКИ адреса на живеење ул.Методија 
Андонов Ченто бр.161/2-5  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2514 
 

 
На местото на  членот на избирачкиот одбор СЕМИН ВЕСЕЛОВ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето СЕМИН ВЕСЕЛОВ адреса на живеење ул. Алија Авдовиќ бр.5  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ФАРИЈЕ ПЛАКАЈ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ДУИ се именува лицето _______________________, адреса на живеење ул. 
______________________________ 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ЛАЗЕ НАУМОВСКИ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија БЕСА се именува 
лицето _________________, адреса на живеење ________________________  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор МОМЕ ДОДЕВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ДАНИЦА СОКОЛОВА адреса на живеење ул.Ташко Караџа бр.3-
1/5  
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своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

5. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

6. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

7. Петре Михајловски____________________________________________ 

8. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2514/1 
 

 
На местото на член на избирачкиот одбор ИДАЈЕТЕ НУРЕДИНИ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: здравствeни причини се избира лицето АЛЕКСАНДРА 
МИРЧЕСКА, адреса на живеење ул.Алија Авдовиќ бр.51  

своерачен потпис на новоизбраниот  
член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор БЕЌИР РЕЏЕПИ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ДУИ се именува 
лицето _______________________________ адреса на живеење _________________  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ЕЛХАМ ВЕСЕЛОВ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето ЕЛХАМ ВЕСЕЛОВ, адреса на живеење ул. Алија Авдовиќ бр.5 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ЈОНЧЕ ЈОВАНОВСКИ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија БЕСА се именува 
лицето _________________, адреса на живеење ________________________  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЕЛИЗАБЕТА СТОЈМЕНОВА на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ЕЛИЗАБЕТА СТОЈМЕНОВА адреса на 
живеење ул.Душан Тасковиќ бр.42/30  
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своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2515 
 

 
На местото на  членот на избирачкиот одбор АВДИ РАИМ ВЕСЕЛОВ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето РАИМ ВЕСЕЛОВ адреса на живеење ул. Алија Авдовиќ бр.5  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор МЕДИНА УКИЌ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ДУИ се именува лицето _____________________, адреса на живеење ___________________________ 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор БЛАГОЈ АТАНАСОВ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија БЕСА се именува 
лицето _________________, адреса на живеење ________________________  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЗЛАТА ТАШЕВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ЗЛАТА ТАШЕВА адреса на живеење ул. 519 бр.73  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2515/1 
 

 
На местото на  членот на избирачкиот одбор РАИФ ХАМИДИ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ДУИ се именува 
лицето _________________________адреса на живеење __________________________________  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор БЕХАР АЗЕМИ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија СДСМ се 
именува лицето БЕХАР АЗЕМИ, адреса на живеење ул. Алија Аводвиќ бр.2 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ЗОРАН СТЕФКОВСКИ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија БЕСА се именува 
лицето _________________, адреса на живеење ________________________  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  НЕРМИН ОРУЧОСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето  НЕРМИН ОРУЧОСКИ адреса на живеење ул. Антон Попов 
бр.132б  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2516 
 

 
На местото на  членот на избирачкиот одбор МИШО ПОПОВСКИ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето МИШО ПОПОВСКИ адреса на живеење ул. Карло Либкнехт бр. 2/1-9  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ПАНЧЕ ГЛИГОРОВ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето ПАНЧЕ ГЛИГОРОВ, адреса на живеење ул. Благоја Стефковски бр.27/2-11 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор СНЕЖАНА МИЛКОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето СНЕЖАНА МИЛКОВСКА, адреса на живеење ул. Благоја Стефковски 8 
бр.24  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  ВИОЛЕТА ЈАНЕВА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
БЕСА се именува лицето _______________________адреса на 
живеење_________________________________  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2517 
 

 
На местото на  членот на избирачкиот одбор ДЕЈАН ЃОРЃИЕВСКИ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето ДЕЈАН ЃОРЃИЕВСКИ адреса на живеење ул. Карлхрон бр.80  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ГОРДАНА ЛЕВКОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето ГОРДАНА ЛЕВКОВСКА, адреса на живеење ул. Благоја Стефковски 
бр.1/9 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор АНЕТА ЦАНЕВСКА на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува лицето АНЕТА ЦАНЕВСКА, адреса на живеење ул. Благоја Стефковски 1 бр.7  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  ИВАНА НИКШИЌ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
БЕСА се именува лицето _______________________адреса на 
живеење_________________________________  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2518 
 

 
На местото на  членот на избирачкиот одбор ВЛАДО БЛАЖЕВСКИ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето ВЛАДО БЛАЖЕВСКИ  адреса на живеење ул. Карлибкнехт бр.19б  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ЃОКО ВЕЛКОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето ЃОКО ВЕЛКОВСКИ, адреса на живеење ул. Карлибкнехт бр. 69/1-7 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ЦАНА ЈАКИМОВСКА  на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува лицето ЦАНА ЈАКИМОВСКА, адреса на живеење ул. Карлибкнехт бр.4-1/4  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  МАРЕ БЛАЖЕВСКА  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
БЕСА се именува лицето _______________________адреса на 
живеење_________________________________  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2519 
 

 
На местото на  членот на избирачкиот одбор ЛИДИЈА ХРИСТОВА на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето ЛИДИЈА ХРИСТОВА  адреса на живеење ул. Карлибкнехт бр.3-3/12  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор САШКА ПАВЛОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето СПИРЕ НАЈДЕСКИ, адреса на живеење ул. Карлибкнехт бр. 55 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ЕЛЕНА ВЕЛКОВСКА  на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува лицето ЕЛЕНА ВЕЛКОВСКА, адреса на живеење ул. Карлибкнехт бр.32/2-6  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  БИЛЈАНА СТОЈАНОВСКА  на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија БЕСА се именува лицето _______________________адреса на 
живеење_________________________________  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2520 
 

 
На местото на  членот на избирачкиот одбор ГОРДАНА ПАВЛОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се 
именува лицето ГОРДАНА ПАВЛОВСКА  адреса на живеење ул. Карлибкнехт бр.70/2   

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ДЕЈАНЧО СИМОНОВСКИ на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија СДСМ се именува лицето ДЕЈАН СИМОНОВСКИ, адреса на живеење ул. 
Карлхрон бр.23а 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
На местото на членот на избирачкиот одбор ИВИЦА КОЛЕВСКИ  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува лицето СЛАЃАНА ПЕТРОВСКА, адреса на живеење ул. Карлхрон бр.46а  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор СЛАЃАНА ПЕТРОВСКА  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
БЕСА се именува лицето _______________________адреса на 
живеење_________________________________  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2521 
 

 
На местото на  членот на избирачкиот одбор СПИРЕ НАЈДЕСКИ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето БОРИС ДИМЧЕВСКИ адреса на живеење ул. Карлхрон бр.35/2-17  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 

 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор БОРИС ДИМЧЕВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето ВЛАДИЦА ВАСИЛЕВСКА, адреса на живеење ул. Модест Мусогорски бр. 
3/3-1 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ДАЛИБОР ПЕТКОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето ДАЛИБОР ПЕТКОВСКИ, адреса на живеење ул. Анри Барбис бр. 41  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор КОСТА ЈАНЕВ  на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето КОСТА ЈАНЕВ адреса на живеење ул. Благоја Стефковски бр. 21/3-2  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
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Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2522 
 

 
На местото на  членот на избирачкиот одбор СЛАЃАНА СИМЕОНОВА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се 
именува лицето СЛАЃАНА СИМЕОНОВА адреса на живеење ул. Франц Лист бр.9   

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ФРОСИНА АПОСТОЛОВА на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија СДСМ се именува лицето БРАНКИЦА ВАСИЛКОВСКА, адреса на живеење ул. 
Франц Лист бр.9 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор АЛЕКСАНДАР ПЕШЕВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето АЛЕКСАНДАР ПЕШЕВСКИ, адреса на живеење ул. Франц Лист бр.41  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор МАРИНА ПЕТРОВСКА  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
БЕСА се именува лицето _____________________________ адреса на живеење ул. 
___________________________________  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
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Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2523 
 

 
На местото на член на избирачкиот одбор ЛИЛЈАНА ВЕЉОВА на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: остварено право на пензија  се избира лицето СОЊА 
МИТЕВСКА, адреса на живеење ул.Вера Радосавлевиќ 4 бр.8  

своерачен потпис на новоизбраниот  
член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор ТИХОМИР ЈОВАНЧЕВ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето ОРЦЕ ТРИПЧЕВСКИ адреса на живеење ул. Зендел Џемаил бр.48  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ОРЦЕ ТРИПЧЕВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето БОРО ЌУРЧИНСКИ , адреса на живеење ул. Боривое Милошевски бр.31 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор СИМОНА СТАМЕНКОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето СИМОНА СТАМЕНКОВСКА, адреса на живеење ул. Димче 
Милошевски бр. 147  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ДРАГАН АЦЕВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
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ВМРО ДПМНЕ се именува лицето МИРЧЕ ЗАФИРОВСКИ  адреса на живеење ул.Боривое 
Милошевски 1 бр.23   

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

5. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

6. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

7. Петре Михајловски____________________________________________ 

8. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2524 
 

 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор МИЛОРАД АРСОВСКИ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето МИЛОРАД АРСОВСКИ  адреса на живеење ул. Боривое Милошевски 1 бр.25  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ИВАНА ЌУРЧИНСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето ИВАНА ЌУРЧИНСКА , адреса на живеење ул. Боривое Милошевски бр.31 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор СУЗАНА РИСТОВСКА на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува лицето СУЗАНА РИСТОВСКА ИГНОВСКА, адреса на живеење ул. Димче Милошевски 
бр. 111   

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор НЕНАД ТОДОСИЕВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
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ВМРО ДПМНЕ се именува лицето АНИТА РИСТОВСКА адреса на живеење ул.Димче Милошевски 
111  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2525 
 

 
На местото на  членот на избирачкиот одбор МИХАИЛ МИТЕВСКИ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето МИХАИЛ МИТЕВСКИ  адреса на живеење ул. Ордан Поп Јорданов бр.15  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ЗОРИЦА РИСТОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето ЗОРИЦА РИСТОВСКА, адреса на живеење ул.Ордан Поп Јорданов бр. 6 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ЗЛАТКО ПЕТРУШЕВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето СТЕФАН ЃУРОВСКИ, адреса на живеење ул. Дончо Штипјанчето бр.11  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЦВЕТКО ПЕТРУШЕВСКИ на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ВЛАДИМИР ЏОКО  адреса на живеење ул. 
Благоја Стефковски бр.93-1/15  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2526 
 

 
На местото на  членот на избирачкиот одбор БОШКО ПЕТРОВСКИ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето БОШКО ПЕТРОВСКИ  адреса на живеење ул. Жан Жорес бр.51  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ЈОЦО СТОЈАНОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето ЈОЦО СТОЈАНОВСКИ, адреса на живеење ул.Ордан Пиперската бр.43 а 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор МАЈА СТОЈАНОВСКА на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува лицето АНДРЕЈА СТОЈАНОВСКИ, адреса на живеење ул. Франц Лист бр.2  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ДИЈАНА ТОДЕВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
БЕСА се именува лицето ______________________адреса на живеење 
ул._________________________________  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2527 
 

 
На местото на член на избирачкиот одбор ВЕРИЦА ПАНИЌ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: семејни причини  се избира лицето МАГДАЛЕНА 
ГЕОРГИЕВСКА, адреса на живеење ул.Благоја Стефковски бр.111  

своерачен потпис на новоизбраниот  
член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор МАРКО ЃОРЃИЕВСКИ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето МАРИЈА СТАМЕНКОВА адреса на живеење ул. Пехчевска бр.3/1-19  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ОРДАН ТРАЈКОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето ОРДАН ТРАЈКОВСКИ, адреса на живеење ул. Кривафеја бр.20 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор РАДИЦА СТОЛЕСКА на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува лицето ХРИСТО НАНЧЕВ, адреса на живеење ул. Благоја Стефковски бр.99-4/12  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ХРИСТО НАНЧЕВ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ДАНИЕЛА МИЛЕВСКА  адреса на живеење ул.Париска Комуна 
14/1-1   
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своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2528 
 

 
На местото на  членот на избирачкиот одбор АЛЕКСАНДАР СПАСОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се 
именува лицето АЛЕКСАНДАР СПАСОВСКИ адреса на живеење ул. Никола Киров Мајски бр.5  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор МИЛОВАН НЕДЕЛКОВСКИ на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија СДСМ се именува лицето МИЛОВАН НЕДЕЛКОВСКИ, адреса на живеење ул. 
Никола Киров Мајски бр.55 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор АНА ГЕОРГИЕВА на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува лицето ОЛИВЕРА ВЕЛИЧКОВСКА , адреса на живеење ул. Валандовска бр.4-3/25  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ОЛИВЕРА ВЕЛИЧКОВСКА  на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето АНА ЃОРЃИЕВА  адреса на живеење 
ул.Валандовска бр.4-2/11  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
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Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2529 
 

 
На местото на претседател на избирачкиот одбор СОЊА АПОСТОЛОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини  се избира лицето 
МИРЈАНА ЛАЗОРОСКИ, адреса на живеење ул.Париска Комуна бр.14//-8  

своерачен потпис на новоизбраниот  
претседател   ______________________________________________________ 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор ЦВЕТАНКА СТАВРЕВА на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето ЦВЕТАНКА СТАВРЕВА адреса на живеење ул.Валандовска бр.15  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор БЛАГОРОДНА КОСТОВСКА на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија СДСМ се именува лицето БЛАГОРОДНА КОСТОВСКА, адреса на живеење ул. 
Париска Комуна бр. 14/2-10 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор МАРИНА ТРАЈКОВСКА на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува лицето МАРИНА ТРАЈКОВСКА, адреса на живеење ул. Жан Жорес бр.129-1/11  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЖАРКО ТЕРЗИЕВСКИ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
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ВМРО ДПМНЕ се именува лицето СИЛВАНА САПЛАМАЕВА  адреса на живеење ул.Беровска бр.2-
4/14  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2530 
 

 
На местото на  членот на избирачкиот одбор ДРАГАН ЈОВАНОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се 
именува лицето ДРАГАН ЈОВАНОВСКИ адреса на живеење ул.Пехчевска бр.3/34  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ЈОРДАН КУЗМАНОВСКИ на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија СДСМ се именува лицето ЈОРДАН КУЗМАНОВСКИ, адреса на живеење ул. 
Разлошка бр.7/3-6 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор САШКО ТАСЕВСКИ  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува лицето ГАБРИЕЛА ДАМЈАНОВИЌ, адреса на живеење ул.Валандовска бр.4-1/18  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ГАБРИЕЛА ДАМЈАНОВИЌ  на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето САШО ТАСЕВСКИ  адреса на живеење 
ул.Пехчевска бр.7-1/23  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
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Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2531 
 

 
На местото на  членот на избирачкиот одбор ЖИВОИН СИМОНОВИЌ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се 
именува лицето МАРИНА БОШКОВСКА адреса на живеење ул.Жан Жорес бр.107/2-5  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ПАНЧЕ СТАМЕНКОВ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето ПАНЧЕ СТАМЕНКОВ, адреса на живеење ул. Пехчевска бр.3/39 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор БЛАГИЦА СРБИНОВСКА  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето ЖАНА ЈАНЕВА, адреса на живеење ул.Жан Жорес  бр.125-3/11  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЉУБОМИР ЈАНЕВ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето КРИСТИЈАН ИЛИЕВ адреса на живеење ул.Жан Жорес бр.125-
3/2  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
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Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2531/1 
 

 
На местото на  членот на избирачкиот одбор ВИОЛЕТА МАНАСИЕВА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се 
именува лицето ВИОЛЕТА МАНАСИЕВА адреса на живеење ул.Париска Комуна бр.19/1-16  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ДЕНЧО ХРИСТОВ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето ДЕНЧО ХРИСТОВ, адреса на живеење ул. Благоја Стефковски бр.99/1-4 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор РИСТО ШАНЕВ  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува лицето РИСТО ШАНЕВ, адреса на живеење ул.Жан Жорес  бр.125-2/1  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор КОСТАДИН СРБИНОВСКИ  на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето БЛАГИЦА СРБИНОВСКА адреса на живеење 
ул.Жан Жорес бр.125-3/41  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2532 
 

 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор ЖАНЕТА АТАНАСОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на работен однос во јавна 
администрација  се избира лицето АЛЕКСАНДРА ДИМИТРИЕВСКА, адреса на живеење ул.14 
бр.39 с.Трубарево  

своерачен потпис на новоизбраниот  
заменик член ______________________________________________________ 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор АЛМИРЕ АГАШИ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ДУИ се именува 
лицето_______________________ адреса на живеење ул.________________________  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор СИМЕОН СТЕФКОВ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето СИМЕОН СТЕФКОВ, адреса на живеење ул. 1 бр.19 с. Трубарево 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ДЕЈАН НАЧЕВСКИ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува лицето ЗДРАВКО БЛИНЏОВ, адреса на живеење ул. 1 бр.10 а  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЈОВЧЕ ДАВКОВСКИ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ДРАГАН ГИЕВСКИ  адреса на живеење ул.5 бр.35  
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своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2533 
 

 
На местото на  членот на избирачкиот одбор БЛАГОЈЧЕ БОЖИНОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се 
именува лицето ПРЕДРАГ ЧУЧАК  адреса на живеење ул.1 бр.13 с. Трубарево  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ЈАСМИНЕ АДЕМ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ДУИ се именува лицето ______________________, адреса на живеење ул. ________________ 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ИГОР АТАНАСОВКИ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува лицето ЗОРАН СТОЈАНОВСКИ, адреса на живеење ул. 20 бр.81  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  ЗОРАН СТОЈАНОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ЗОРАН ФИЛИПОВ адреса на живеење ул.3 БР. 26  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2486 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор УБАВКА КОСТОВСКА на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се избира лицето СИЛВАНА 
ТАБАКОВА ТАЛЕВСКА, адреса на живеење ул. Вамбел бр. 2/3-15  

своерачен потпис на новоизбраниот  
член   ______________________________________________________ 
 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор СОЊА СТОШИЌ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се избира лицето ДИЈАНА 
СОКОЛОВСКА, адреса на живеење ул. Бапчор бр. 14  

своерачен потпис на новоизбраниот  
заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор ЈАСМИН ДЕДЕИЌ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за  член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето ЈАСМИН ДЕДЕИЌ, адреса на живеење ул.Вамбел бр.2/1-2   

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ИСМАИЛ РЕЏЕПИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето ИСМАИЛ РЕЏЕПИ, адреса на живеење ул.Вамбел бр.3/1 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор АНЕТА МЛАДЕНОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето НИКОЛА ПАНДОВ, адреса на живеење Ул.Лазар Поп Трајков бр.18-2/6  
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своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ТОНИ ЛЕВКОВСКИ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето АНЕТА МЛАДЕНОВСКА, адреса на живеење ул Вамбел бр.2/4-
17   

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска____________________________________________ 
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3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 

 



128 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2487 
 

 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор ДАНИЕЛА НИКОЛОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: семејни причини се избира лицето СНЕЖАНА 
АНТОВСКА, адреса на живеење ул. Трифун Хаџи Јанев бр. 3-37  

своерачен потпис на новоизбраниот 
заменик  член   ______________________________________________________ 
 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор МИШЕЛ КОНДОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност  се избира лицето ЈОВИЦА 
МЛАДЕНОВСКИ, адреса на живеење ул.Трифун Хаџи Јанев бр.1/1-35  

своерачен потпис на новоизбраниот  
заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор ОГНЕН СИМИЌ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето ОГНЕН СИМИЌ, адреса на живеење ул.Трифун Хаџи Јанев бр.7/6-6   

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор МАРТИНА НАУМОВСКА на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија СДСМ се именува лицето МАРТИНА НАУМОВСКА, адреса на живеење 
ул.Трифун Хаџи Јанев бр.1/1-5 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ЈОВИЦА МЛАДЕНОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето ЈОВИЦА МЛАДЕНОВСКИ, адреса на живеење Ул.Трифун Хаџи Јанев 
бр.1/1-35  
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своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ВАСКО МИНОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ВАСКО МИНОВСКИ, адреса на живеење Ул.Трифун Хаџи Јанев 
бр.12/2-12  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 
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2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2488 
 

 
На местото на  членот на избирачкиот одбор БОЈАН ДИМОВСКИ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето БОЈАН ДИМОВСКИ, адреса на живеење ул.Трифун Хаџи Јанев бр.12/1-5   

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор СОЊА ГЛИНЏАРСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето НИКОЛА ГЛИНЧАРСКИ, адреса на живеење ул.Јани Лукровски бр.2/16 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ГОРАН АНАСТАСОВ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува лицето ГОРАН АНАСТАСОВ, адреса на живеење Ул.Трифун Хаџи Јанев бр.2/27  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ГОРДАНА ФОТЕВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ГОРДАНА ФОТЕВСКА, адреса на живеење Ул.Трифун Хаџи 
Јанев Бр.10/2-4  
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своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2489 
 

 
На местото на  членот на избирачкиот одбор МЕРИ ДЕДЕИЌ КАРДАЛОВА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за  член од политичка партија СДСМ 
се именува лицето МЕРИ ДЕДЕИЌ КАРДАЛОВА, адреса на живеење ул.Вангел Мицков бр.17а   

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ГАБРИЕЛА МИЛЕНКОВСКА на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија СДСМ се именува лицето ПАВЛИНА РАДЕВСКА, адреса на живеење ул.Ташко 
Караџа бр.26  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор УБАВКА НАУМОВСКА на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува лицето УБАВКА НАУМОВСКА, адреса на живеење Бул.Александар Македонски бр.81 а  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ДРАГИЦА БОГОЕВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ДРАГИЦА БОГОЕВСКА, адреса на живеење Ул.Вамбел Бр.2-5/10  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2490 
 

 
На местото на  членот на избирачкиот одбор НЕНАД ГЛИНЏАРСКИ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето НЕНАД ГЛИНЏАРСКИ, адреса на живеење ул.Јани Лукровски бр.2/16   

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор САЊА ОМЕРОВИЌ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето САЊА ОМЕРОВИЌ, адреса на живеење ул.Јани Лукровски бр2/47 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ГОРАН ИЛИЈЕВСКИ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува лицето ГОРАН ИЛИЈЕВСКИ, адреса на живеење Ул. Јани Лукровски бр.2/67  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор НАТАША АНТЕВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето НАТАША АНТЕВСКА, адреса на живеење Ул. Јани Лукровски 
БР 9/2-2  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2491 
 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ДИМИТАР ЃОРЃИЕВ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: носител на јавна функција се избира лицето 
ЗЛАТАН БЕГОВИЌ, адреса на живеење ул. Душан Тасковиќ бр. 28  

своерачен потпис на новоизбраниот  
заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор ЉУПЧО ТАСЕВСКИ  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето ЉУПЧО ТАСЕВСКИ, адреса на живеење ул.Перо Наков бр.73   

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор НАТАША ЈАНЕВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето ДРАГАН СТОЈАНОВСКИ, адреса на живеење ул.519  бр. 31 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор АЛЕКСАНДАР ВАСИЛЕВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето ГОЦЕ НАУМОВСКИ, адреса на живеење Ул. 519 бр.41  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор СЕНАДА РИЗВАНОВИЌ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето АЛЕКСАНДАР ВАСИЛЕВСКИ, адреса на живеење Ул. 519 БР.49  
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своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2492 
 

 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор МАЈА СТАВРОВ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност се избира лицето КЕТИ ТРИФУНОВА, 
адреса на живеење ул. Боро Тодоровиќ  бр. 33  

своерачен потпис на новоизбраниот 
заменик  член   ______________________________________________________ 
 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор ДЕЈАН КОЦЕВСКИ  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето ДЕЈАН КОЦЕВСКИ , адреса на живеење ул.519 бр.84б   

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ТАТЈАНА КОЦЕВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето ТАТЈАНА КОЦЕВСКА, адреса на живеење ул.519  бр. 84Б 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ГОЦЕ НАУМОВСКИ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува лицето АЛЕКСАНДАР ФИЛЕВ, адреса на живеење Ул. 512 бр.44  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор МАРЕ ВЕСЕЛИНОВА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
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ВМРО ДПМНЕ се именува лицето МАРЕ ВЕСЕЛИНОВА, адреса на живеење Ул. Боро Тодоровиќ 
БР.11  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2493 
 

 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор ДРАГИЦА ИЛИЕВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност се избира лицето ЈАДРАНКА 
ДИМКОВСКА, адреса на живеење ул. Маџари 4  бр. 14а  

своерачен потпис на новоизбраниот 
заменик  член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор ДЕМИР ДЕМИРИ  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ДУИ се именува 
лицето ___________________ , адреса на живеење__________________  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор AНЕТА ТИМЕВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето AНЕТА ТИМЕВСКА, адреса на живеење ул.Маџари  бр. 32/1-9 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ЗОРАН ЈАНЕВСКИ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува лицето АНЕТА ВЕЛКОВСКА, адреса на живеење Ул. Маџари 2  бб  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
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На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ГОРАН ТОДОРОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ИРЕНА ТОДОРОВСКА, адреса на живеење Ул. Маџари 68а  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 
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3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2493/1 
 

 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор ТЕОДОРА ФИЛИПОВСКА  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се 
именува лицето ЈАГОДА ИГИЕВСКА, адреса на живеење УЛ. Маџари бр.24д  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ЧЕДЕ КАРАНФИЛОВСКИ на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија СДСМ се именува лицето АНГЕЛ ИВКОВСКИ, адреса на живеење ул.Финска 
БР.33А 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор СВЕТЛЕ МЛАДЕНОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето БРАНКО МИЛОВСКИ, адреса на живеење Ул. 2 ББ  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор СТОЛЕ МАНЕВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето АЛЕКСАНДАР АРСЕВСКИ, адреса на живеење Ул.3 БР.7   

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
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Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2494 
 

 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор АФЕРДИТА АМЕТИ  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ДУИ се именува 
лицето ___________________ , адреса на живеење__________________  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор НЕРМИНА ХОЏИЌ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето НЕРМИНА ХОЏИЌ, адреса на живеење ул.Палмиро Тољати БР.78а/1-7 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ИЦКО СТОЈАНОВСКИ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува лицето ИЦКО СТОЈАНОВСКИ, адреса на живеење Ул. Палмиро Тољати БР. 117  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЃОРЃИ ЈАРЧЕВ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето СТЕФАН БОШКОВСКИ, адреса на живеење ул. Палмиро Тољати бр. 
150  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
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Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2495 
 

 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор СПОМЕНКА ПЕШОВА  на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето СПОМЕНКА ПЕШОВА, адреса на живеење Ул. Палмиро Тољати бр.160  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ИМРАНЕ АМЕТИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ДУИ се именува лицето _______________, адреса на живеење _______________ 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ДАНИЛА МАНЕВСКА на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува лицето ДАНИЕЛА МАНЕВСКА, адреса на живеење Ул. Палмиро Тољати БР. 212  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор СТЕФАН БОШКОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ЈАДРАНКА СТЕФАНОВСКА, адреса на живеење ул. Палмиро 
Тољати бр. 76-1/11  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
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Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2496 
 

 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор БУЈАР АМЕТИ  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ДУИ се именува 
лицето_________________, адреса на живеење Ул. ________________________--  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор МИРЕЛА ПОТУРОВИЌ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето МИРЕЛА ПОТУРОВИЌ, адреса на живеење ул. Методија Андонов Ченто 
бр.8-2/8 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ДАРКО ЈОШЕВ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува лицето ВАСИЛКА КИРОВСКА, адреса на живеење Ул. Антон Попов  БР. 6/1  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор АНГЕЛА МИЛЕВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
БЕСА се именува лицето ______________________адреса на живеење ул. ________________________  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
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Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 

  



151 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2540 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија Вмро Дпмне се именува лицето ВИКТОР ТАСЕВСКИ адреса на живеење ул.4 
бр.27 

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик  член   ______________________________________________________ 
 

 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
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__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2540/1 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија Вмро Дпмне се именува лицето ГАБРИЕЛА ДЕСПОДОВСКА адреса на живеење 
ул.10 БР.185 

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик  член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2541 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија Вмро Дпмне се именува лицето ЖАКИ МЛАДЕНОВСКА адреса на живеење 
ул.Финска 2 бр.10 

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик  член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

 

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2542 
 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор ЛИЛЈАНА СТОЈАНОВСКА  на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствeни причини се избира 
лицето АНЕТА СПАСЕВСКА, адреса на живеење ул.9 бр.8 Инџиково  

своерачен потпис на новоизбраниот  
заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор  АДРИЈАНА СЕЈДИ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ДУИ се именува 
лицето _____________________________адреса на живеење   

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ХАМЗИ ИСЛАМИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето ХАМЗ ИСЛАМИ, адреса на живеење ул.20 бр.21 Инџиково 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ГОРАН СТОЈАНОВСКИ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува лицето МИКИ СТОЈЧЕВСКИ, адреса на живеење ул.10 БР.31  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  ПАВЛИНА БЛАЖЕВСКА на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија БЕСА се именува лицето ________________ адреса на живеење 
____________________  
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своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

5. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

6. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

7. Петре Михајловски____________________________________________ 

8. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2543 
 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор  НОВИЦА ЈОВАНОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ДУИ се 
именува лицето НОВИЦА ЈОВАНОВСКИ адреса на живеење ул. 38 бр.6 Стајковци  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор МИЛЕ НАЌЕСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицетоМИЛЕ НАЌЕСКИ, адреса на живеење ул.8 бр.18 А Стајковци 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ВЕРА СТАНИШКОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето ОЛИВЕРА СТАНИШКОВСКА, адреса на живеење ул.5 БР.3 Стајковци  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  ЗОРАН МИТЕВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
БЕСА се именува лицето ________________ адреса на живеење ____________________  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2544 
 
 
На местото на претседател на избирачкиот одбор МИРЈАНА ЈОРДАНОВСКА  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствeни причини се избира лицето 
МАРИЈА КОСТОВСКА, адреса на живеење ул.1 бр.52А Стајковци  

своерачен потпис на новоизбраниот  
претседател   ______________________________________________________ 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор  НАИП РАМАДАНОВ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ДУИ се именува 
лицето ____________________ адреса на живеење ____________________________  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ЧЕДОМИР МИТЕВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето ДУШКО НИКОЛОВСКИ, адреса на живеење ул.9 бр.4 Стајковци 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ВИОЛЕТА СТАМЕНКОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето ГОРАН СМИЛЕВСКИ, адреса на живеење ул.2 БР.130 Стајковци  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  ЧЕДО МЛАДЕНОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
БЕСА се именува лицето ________________ адреса на живеење ____________________  
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своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2545 
 
 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор  САШО ПЕШЕВСКИ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето САШО ПЕШЕВСКИ адреса на живеење ул.38 бр.8 Стајковци  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор АНТОНИО ИЛИЈЕВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето АНТОНИО ИЛИЈЕВСКИ, адреса на живеење ул.5 бр.19 Стајковци 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор МЕТОДИЈА КОЛЕВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето ИВИЦА ЛАЗАРЕВ, адреса на живеење ул.11 БР.82 Стајковци  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  ИГОР САНДЕВ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија БЕСА се 
именува лицето ________________ адреса на живеење ____________________  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2546 
 
 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор  ДАЛИБОР ЈАКИМОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се 
именува лицето ДРАГИ СТАМЕНКОВСКИ адреса на живеење ул.5 бр.105 Стајковци  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ДРАГИ СТАМЕНКОВСКИ на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија СДСМ се именува лицето ЧЕДОМИР МИТЕВСКИ, адреса на живеење ул.9 бр.11 
Стајковци 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ОЛИВЕР ПЕТРУШЕВ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува лицетоБОРЧЕ ЦВЕТКОВСКИ, адреса на живеење ул.11 БР.95 Стајковци  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор БОРЧЕ ЦВЕТКОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
БЕСА се именува лицето ________________ адреса на живеење ____________________  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
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Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2547 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор  СЕЈДИ ИМЕРИ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ДУИ се именува 
лицето ____________________ адреса на живеење ___________________________-  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ЕМЕЛ ХАЈРУЛИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето ЕМЕЛ ХАЈРУЛИ, адреса на живеење ул.30 бр.22А Страчинци 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ВЛАДИМИР РАФАЈЛОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија БЕСА  се 
именува лицето_________________, адреса на живеење_____________________  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ГОРАНЧО ЈОВАНОВСКИ на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ВЛАДИМИР РАФАЈЛОВСКИ адреса на 
живеење ул. Јани Лукровски бр.8-32  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2548 
 
 
На местото на член на избирачкиот одбор ТОДЕ ЈОВАНОВСКИ  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност се избира лицето ЗОРАН АТАНАСОВСКИ, 
адреса на живеење ул.1 бр.39 Црешево  

своерачен потпис на новоизбраниот  
член ______________________________________________________ 
 
На местото на член на избирачкиот одбор НЕВЕНА ИЛИЈЕВСКА  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: остварено право на пензија се избира лицето ЕЛЕНА 
МИТРЕВСКА, адреса на живеење ул.1 бр.19А Црешево  

своерачен потпис на новоизбраниот  
член ______________________________________________________ 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор  МАРЈАН БОШКОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се 
именува лицето МАРЈАН МИТРЕСКИ адреса на живеење ул.1 бр.31 Црешево  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ЗОРАН СТОЈАНОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето ЗОРАН СТОЈАНОВСКИ, адреса на живеење ул.2 бр.49 Црешево 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ЉУБИША СТОЈКОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО  
ДПМНЕ  се именува лицето АЛЕКСАНДАР ТОШЕВСКИ, адреса на живеење ул. 3 бр. 36а  
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своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ДИЈАНА ИЛИЈЕВСКА  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ЉУБИША СТОЈКОВСКИ адреса на живеење ул. 4 БР.57 
Црешево  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 
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2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 

 
Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2549 
 
 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор  СУЗАНА ЗДРАВКОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се 
именува лицето АЛЕКСАНДРА НЕДЕЛКОВСКА адреса на живеење ул.Трајче Здравковски бр.36 
Виниче  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор СТОЈЧЕ КОСТОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето СТОЈЧЕ КОСТОВСКИ, адреса на живеење ул.Трајче Здравковски бр.103 
а Виниче 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор НОВИЦА ТОМЕВСКИ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО  ДПМНЕ  се 
именува лицето НОВИЦА ТОМЕВСКИ, адреса на живеење ул. Трајче Здравковски бр.85   

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор МАРЈАН ЗАФИРОВСКИ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
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ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ГОЦЕ ЗДРАВКОВСКИ адреса на живеење Трајче Здравковски 
бр.85   

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2550 
 
 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор  ГОРАН ТРАЈКОВСКИ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето ГОРАН ТРАЈКОВСКИ адреса на живеење ул.Павле Божински бр.92 Смилковци  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор СВЕТИСЛАВ УРОШЕВСКИ на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија СДСМ се именува лицето ВЕТИСЛАВ УРОШЕВСКИ, адреса на живеење 
ул.Павле Божински бр.78 Смилковци 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ДЕЈАН ИВКОВСКИ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО  ДПМНЕ  се 
именува лицето ЉУПЧО ДИМОВСКИ, адреса на живеење ул. Павле Божинов бр.15   

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор БОРЧЕ ЈОВАНОВСКИ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ВИОЛЕТА МИЦЕВСКА адреса на живеење Павле Божинов бр.44   

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 



175 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2551 
 
 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор  СТОЈАНЧО КИТАНОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се 
именува лицето СТОЈАНЧО КИТАНОВСКИ адреса на живеење ул.1 бр.176 Булачани  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор МЛАДЕН ДИМОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето САШКО ЦВЕТКОВСКИ, адреса на живеење ул.6 бр.28 Булачани  

 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ЕЛЕНА ТАСЕВСКА на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО  ДПМНЕ  се 
именува лицетоЉУПЧО ДИМОВСКИ, адреса на живеење ул.1 бр.125  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЉУПЧО ДИМОВСКИ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ВЛАДО ВЕЛКОВСКИ адреса на живеење ул. 7 бр. 2 с  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 



177 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2552 
 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор  ДРАГАН ИВАНОВСКИ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето ДРАГАН ИВАНОВСКИ адреса на живеење ул.2 бр.3 Раштак  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ВЕЛИКА ИВАНОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето ДЕЈАН СМИЛЕВСКИ, адреса на живеење ул.2 бр.22 Раштак  

 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор МАРЈАН СМИЛЕВСКИ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО  ДПМНЕ  се 
именува лицето ВИКТОР ЈАНЕВСКИ, адреса на живеење ул.5 бр.10А  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ВИКТОР ЈАНЕВСКИ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето МАРАЈАН СМИЛЕВСКИ адреса на живеење ул. 2 бр. 22  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2534 
 

 
На местото на  членот на избирачкиот одбор ЛИРИЈЕ ВЕЛИОВА на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ДУИ се именува 
лицето _____________________  адреса на живеење _________________________  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор СУЗАНА ТРПКОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето СУЗАНА ТРПКОВСКА, адреса на живеење Трубарево, ул.1 бр.55 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор АЛЕКСАНДАР БОЖИНОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето ПЕРО ПЕТКОВСКИ, адреса на живеење ул. 2 бр.6  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  ЗОРАН ФИЛИПОВ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето АЛЕКСАНДАР БОЖИНОВСКИ адреса на живеење ул.3 БР. 36  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска__________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________  

Заменици членови 

5. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

6. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

7. Петре Михајловски____________________________________________ 

8. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2535 
 

 
На местото на  членот на избирачкиот одбор СОФИЈА СЕТИНОВА на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето СОФИЈА СЕТИНОВА адреса на живеење ул.206 бр.10 Гоце Делчев  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор АНА МАРИЈА СЕТИНОВА на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија СДСМ се именува лицето АНА МАРИЈА СЕТИНОВА, адреса на живеење ул 206 
БР.10 Гоце Делчев  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ЛАЗО ИЛИОВСКИ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува лицето ЛАЗО ИЛИОВСКИ, адреса на живеење ул. 207 бр.3  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  РИСТО ДОНЕВ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето ВОЈЧЕ МАНОВСКИ адреса на живеење ул.203 БР. 18А  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2536 
 

 
На местото на  членот на избирачкиот одбор РИЗВАН СЕФЕРОВ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ДУИ се именува 
лицето __________________________ адреса на живеење __________________________  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор СУЗА ТРАЈКОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето СУЗА ТРАЈКОВСКА, адреса на живеење ул 1 БР.2/1-4 ИДРИЗОВО  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор КРСТЕ ДИМИТРИЕВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето КРСТЕ ДИМИТРИЕВСКИ, адреса на живеење ул. 1 бр.13 Идризово  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  ТОНИ ТАНЕВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ТОНИ ТАНЕВСКИ адреса на живеење ул.9 БР. 7  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ____________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2537 
 

 
На местото на претседател на избирачкиот одбор ВИОЛЕТА СИМОНОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствeни причини се избира лицето 
ТРАЈАНКА СТАНКОВСКА, адреса на живеење ул.3 бр.70  

своерачен потпис на новоизбраниот  
претседател   ______________________________________________________ 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор СЛОБОДАН ГУЉАНОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ  
се именува лицето СЛОБОДАН ГУГУЛЈАНОВСКИ адреса на живеење ул.1 бр.19   

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ИСНИ НЕЗИРИ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија ДУИ се 
именува лицето __________________, адреса на живеење________________ 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ВОЈО СТАНКОВСКИ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува лицето ВОИСЛАВ КРСТЕВСКИ, адреса на живеење ул. 2 бр.10 Идризово  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  БИЛЈАНА ТРАЈЧЕВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ИГОР КРСТЕВСКИ адреса на живеење ул.2 БР. 10  
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своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

 

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2538 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор САМЕТ БАЈРАМИ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ДУИ се именува 
лицето _________________________ адреса на живеење _________________________   

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ДАРКО НИКОЛОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето ДАРКО НИКОЛОВСКИ, адреса на живеење ул.5 бр.19 Јурумлери 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ЗАРЕ РИСТОВСКИ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува лицето ЗАРЕ РИСТОВСКИ, адреса на живеење ул. 18 бр.39 Јурумлери  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  СВЕТО ТРАЈКОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето СВЕТО ТРАЈКОВСКИ адреса на живеење ул.14 БР. 12 Јурумлери  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2538/1 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор  СТЕФАНИ ИЛИЕВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се 
именува лицето СТЕФАНИЈА ИЛИЕВСКА адреса на живеење ул.18 бр.24 Јурумлери  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор НАТАША ЃОРЃЕВИЌ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето НАТАША ЃОРЃЕВИЌ, адреса на живеење ул.14 бр.5 Јурумлери 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ЗОРАН ЃОРЃИЕВСКИ  на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува лицето ЗОРАН ЃОРЃИЕВСКИ, адреса на живеење ул.  бр.39 Јурумлери  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  ГОРАН ПЕТРОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ГОРАН ПЕТРЕСКИ адреса на живеење ул.4 БР. 6 Јурумлери  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2539 
 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор  ЕМРАН РАМАДАНИ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ДУИ се именува 
лицето _____________________ адреса на живеење ул.____________________  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ЈОВИЦА МИЈОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето ЈОВИЦА МИЈОВСКИ, адреса на живеење ул.2 бр.40 Јурумлери 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ЗЛАТЕ ТРАЈКОВСКИ  на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува лицето ЗЛАТЕ ТРАЈКОВСКИ, адреса на живеење ул. 8 бр.10 Јурумлери  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  МАРЕ ГИРЕВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето МАРЕ ГИРЕВСКА адреса на живеење ул.3 БР.98 Јурумлери  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ______________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2539/1 
 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор БИЉАНА МАЛОВА  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствeни причини се избира лицето 
СНЕЖАНА СПАСОВСКА, адреса на живеење ул.15 бр.11 Јурумлери  

своерачен потпис на новоизбраниот  
заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор  СЛОБОДАН ИГНАТОВ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето СЛОБОДАН ИГНАТОВ адреса на живеење ул.1 БР.4/1 Колонија Идризово  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор АНЕТА ИГНАТОВА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето АНЕТА ИГНАТОВА, адреса на живеење ул.1 бр.4/1 Колонија Идризово 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор НОВИЦА ГИРЕВСКИ  на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува лицето НОВИЦА ГИРЕВСКИ, адреса на живеење ул. 3 бр.98 Јурумлери  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  ГОРДАНА АВРАМОВСКА на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ГОРДАНА АВРАМОВСКА адреса на живеење 
ул.1 БР.19 Идризово  
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своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија  Анастасовска________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 

    



196 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

  

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2540 
 
 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор  РОБЕРТ МИРЕВСКИ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето РОБЕРТ МИТРЕВСКИ адреса на живеење ул.20 БР.95 Инџиково  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор СЛОБОДАН НЕДЕЛКОВСКИ на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија СДСМ се именува лицето СЛОБОДАН НЕДЕЛКОВСКИ, адреса на живеење 
ул.18 бр.17 Инџиково 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор МАРТИН ДЕСПОДОВСКИ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето ДАНИЕЛ ЈАНЕВСКИ, адреса на живеење ул. 18 бр.14  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  БЕТИ БЛАЖЕВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
БЕСА се именува лицето ________________ адреса на живеење ____________________  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
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Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2540/1 
 
 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор  ТАШКО КОСТОВ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се именува 
лицето ТАШКО КОСТОВ адреса на живеење ул.4 БР.6А Инџиково  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ДРАГАНА КРСТИЌ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето ДРАГАНА КРСТИЌ, адреса на живеење ул.7 бр.5 Инџиково 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ЕЛИЗАБЕТА СТАМЧЕВСКА  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето ЕЛИАБЕТА СТАМЧЕВСКА, адреса на живеење ул. 9 бр.2  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  ГАБРИЕЛА ДЕСПОДОВСКА на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија БЕСА се именува лицето ________________ адреса на живеење 
____________________  



199 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2541 
 
 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор ЈУЛИЈАНА ЈАНКУЛОВСКА  на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствeни причини се избира 
лицето ДРИНА ЈОВАНОВСКА, адреса на живеење ул.2 бр.60А Инџиково  

своерачен потпис на новоизбраниот  
заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор  БЛАГОЈЧЕ МИТРЕВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ се 
именува лицето БЛАГОЈЧЕ МИТРЕВСКИ адреса на живеење ул.20 БР.95 Инџиково  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор АЛЕКСАНДАР СТОЈАНОВСКИ на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија СДСМ се именува лицето АЛЕКСАНДАР СТОЈАНОВСКИ, адреса на живеење 
ул.18 бр.13 Инџиково 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор МАРЈАН СТЕФАНОВСКИ   на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето ИГОР КОСТЕВСКИ, адреса на живеење ул. 4  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  АНА КОЛЕВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
БЕСА се именува лицето ________________ адреса на живеење ____________________  



201 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

 

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2498 
 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
Вмро Дпмне се именува лицето ЖАКЛИНА ЈОРДАНОВА адреса на живеење ул. Среќќо Пужалка 
бр. 89а  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик  член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

 
Благица Михајлоскa 
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__________________________________ 
   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2499 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
Вмро Дпмне се именува лицето САШО АНДОНОВСКИ адреса на живеење ул. ЈУЖНОМОРАВСКИ 
БРИГАДИ 2БР.49  

 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик  член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

 
 

Благица Михајлоскa 
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__________________________________ 

   
   

 

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска__________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 

  



206 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2499/1 
 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
Вмро Дпмне се именува лицето ВИКТОРИЈА БУРЗЕВСКА адреса на живеење ул. Јужноморавски 
бригади 9/24  

 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик  член   ______________________________________________________ 
 Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2500 
 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
Вмро Дпмне се именува лицето ТРАЈАНА ТОШЕВСКА адреса на живеење ул. Товарник 1 бр.8  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик  член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2501 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
Вмро Дпмне се именува лицето ДЕЈАН ДАВИТКОВ адреса на живеење ул. Дурмиторска бр.2б 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик  член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
   

Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2503 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
Вмро Дпмне се именува лицето БОРИС МЛАДЕНОВСКИ адреса на живеење ул. ФИНСКА БР.132А  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик  член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
   

Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2503/1 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
Вмро Дпмне се именува лицето НИКОЛА ЧИФУТОВ адреса на живеење ул. Р. Каскалиевиќ бр.138  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик  член   ______________________________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
   

Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 
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1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2504 
 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
Вмро Дпмне се именува лицето НАДИЦА ПОПАДИНОВСКА адреса на живеење ул. Жегљане бр. 4  

 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик  член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2505 
 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
Вмро Дпмне се именува лицето ДАНИЕЛ ТОДОРОВСКИ адреса на живеење ул. Алија Авдовиќ 
бр.2/1-14  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик  член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2506 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
Вмро Дпмне се именува лицето ДЕАН ЈАНКОВСКИ адреса на живеење ул. Антон Попов бр. 161/1-
10 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик  член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
   

Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2507 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија Вмро Дпмне 
се именува лицето СИМИЈОН СТОЈАНОВ адреса на живеење ул. Сава Михајлов 4 бр.15а 

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2507/1 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија Вмро Дпмне 
се именува лицето МАРИЈА ИВАНОВСКА адреса на живеење ул. Сава Михајлов 6 бр.14 

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2508 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија Вмро Дпмне 
се именува лицето НАТАША ИВАНОВСКА адреса на живеење ул. Сава Михајлов 6 бр.14 

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
   

Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2509 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија Вмро Дпмне 
се именува лицето БЛАГОЈЧЕ ТРАЈКОВСКИ адреса на живеење ул. 1 с. Трубарево 

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2509/1 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија Вмро Дпмне 
се именува лицето КРИСТИЈАН ГЕОРГИЕВСКИ адреса на живеење ул.Кожув бр.8 

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2510 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија Вмро Дпмне 
се именува лицето ВИКТОРИЈА САЗДОВСКА адреса на живеење ул. Тодор Ецов бр.2 

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2510/1 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија Вмро Дпмне 
се именува лицето МАЈА ЦВЕТКОВСКА адреса на живеење ул. Антон Попов 6 бр.15 

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2511 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија Вмро Дпмне 
се именува лицето ЕМИЛИЈА ДИМИТРИЈЕВИЌ адреса на живеење ул. Фрушкогорска бр. 13 

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2511/1 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија Вмро Дпмне 
се именува лицето ЗОРАН ТАСЕВСКИ адреса на живеење ул. Антон Попов бр.4/19 

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 



239 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2512 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија Вмро Дпмне 
се именува лицето АЛЕКСАНДАР КУЗМАНОВСКИ адреса на живеење ул. Константин Петровиќ 
бр.29 

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2513 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија Вмро Дпмне 
се именува лицето ЕЛИЗАБЕТА ГИЕВСКА адреса на живеење ул. Модест Мусогорски бр. 21 

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
   

Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2514 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија Вмро Дпмне 
се именува лицето ЛАЗЕ НАУМОВСКИ адреса на живеење ул. ХРИСТОФОР ЏЕФАРОВИЌ БР.36 

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2514/1 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија Вмро Дпмне 
се именува лицето ЈОНЧЕ ЈОВАНОВСКИ адреса на живеење ул. Сава Михајлов бр.42  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2515 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија Вмро Дпмне 
се именува лицето БЛАГОЈ АТАНАСОВ адреса на живеење ул.Гемиџиска бр.30а  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
   

Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2515/1 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија Вмро Дпмне 
се именува лицето ЗОРАН СТЕФКОВСКИ адреса на живеење ул.Боро Тодоровиќ 1 бр.46 

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2516 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
Вмро Дпмне се именува лицето ВИОЛЕТА ЈАНЕВА адреса на живеење ул. Благоја Стефковски 
бр.21/3-2 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик  член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2517 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
Вмро Дпмне се именува лицето ИВАНА НИКШИЌ ТРАЈКОВСКА адреса на живеење ул. Благоја 
Стефковски 1 бр.6 

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик  член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2518 
 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
Вмро Дпмне се именува лицето МАРА БЛАЖЕВСКА адреса на живеење ул. Петре Филиповски 
Гарката бр. 10 

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик  член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2519 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
Вмро Дпмне се именува лицето ЕЛИЗАБЕТА АНЧЕВСКА адреса на живеење ул. Карллипнехт бр. 
74/1-2 

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик  член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2520 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор,, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
Вмро Дпмне се именува лицето АНАСТАСИЈА РИСТОВ адреса на живеење ул. Анрибарбис бр.19а 

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик  член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2522 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор,, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
Вмро Дпмне се именува лицето МАРИНА ПЕТРОВСКА адреса на живеење ул. Францлист бр.28 

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик  член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски____________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2526 
 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за 
заменик член од политичка партија Вмро Дпмне се именува лицето ГОЦЕ ТРПЕВСКИ адреса на 
живеење ул.Благоја Стефковски бр.10/2 

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик  член   ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
   

Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 
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__________________________________ 

   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2496 
 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
Вмро Дпмне се именува лицето САРА ЃОРЃИОВСКА адреса на живеење ул. Методија Андонов 
Ченто бр.8/1-1  

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2542 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија Вмро Дпмне се именува лицето ПАВЛИНА БЛАЖЕВСКА адреса на живеење ул.2 
БР.54 

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик  член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2543 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија Вмро Дпмне се именува лицето ЗОРАН МИТЕВСКИ адреса на живеење ул 15 
БР.20 Стајковци 

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик  член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 



271 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2544 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за 
заменик член од политичка партија Вмро Дпмне се именува лицето ДИМИТАР МЛАДЕНОВСКИ 
адреса на живеење ул.1 БР.60 СТАЈКОВЦИ 

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик  член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ____________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2545 
 
 
На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за 
заменик член од политичка партија Вмро Дпмне се именува лицето МЕТОДИЈА КОЛЕВСКИ  адреса 
на живеење ул.2 бр.17 СТајковци 

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик  член   ______________________________________________________ 
 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
   

Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2546 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за 
заменик член од политичка партија Вмро Дпмне се именува лицето ИГОР САНДЕВ адреса на 
живеење ул.24 БР.18 

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик  член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 



277 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

   
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2547 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија Вмро Дпмне се именува лицето ГОРАНЧО ЈОВАНОВСКИ  адреса на живеење 
ул.9 БР.9 

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик  член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  __________________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ____________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    ________________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 

 

  



280 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2540 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија Вмро Дпмне се именува лицето ВИКТОР ТАСЕВСКИ адреса на живеење ул.4 
бр.27 

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик  член   ______________________________________________________ 
 

 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
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__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2540/1 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија Вмро Дпмне се именува лицето ГАБРИЕЛА ДЕСПОДОВСКА адреса на живеење 
ул.10 БР.185 

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик  член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 18.03.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2541 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор _________________ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија Вмро Дпмне се именува лицето ЖАКИ МЛАДЕНОВСКА адреса на живеење 
ул.Финска 2 бр.10 

  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик  член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1188..0033..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

 

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2499 
 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор САШО АНДОНОВСКИ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето БОБАН ГЕЛЕВСКИ, адреса на живеење ул. Јужноморавски 
Бригади бр.1/9  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

5. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

6. Виолета Лазаревска____________________________________________ 

7. Петре Михајловски____________________________________________ 

8. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2501 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор МАРИНА АРСОВА  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето МАРИНА АНЃЕЛКОВА АРСОВА, адреса на живеење ул. Фуштанска 
бр. 31б  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска____________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2503 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор БОРИС МЛАДЕНОВСКИ  на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето БОРИС МЛАДЕНОВСКИ, адреса на живеење 
бул. Јане Сандански бр.91/1-6а  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
   

Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска____________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2503/1 
 
 

На местото на  членот на избирачкиот одбор ДАМЈАН ЈАНАКИЕВСКИ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето РЕНАТА ПОПОСКА ЧИФУТОВА, адреса на живеење ул. 13ТИ 
Август-Охридски договор бр.18б  

своерачен потпис на 
новоименуваниот  член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска____________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2506 
 
 

На местото на  членот на избирачкиот одбор ЈОНЧЕ ДАВИТКОВСКИ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ЈОНЧЕ ДАВИТКОВСКИ, адреса на живеење ул. 400 бр.2 Марино  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ДЕАН ЈАНКОВСКИ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ДЕАН ЈАНКОВСКИ, адреса на живеење ул. Методија Андонов 
Ченто бр.161/1-10  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик  член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

9. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

10. Виолета Лазаревска____________________________________________ 

11. Петре Михајловски____________________________________________ 

12. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2509/1 
 
 

На местото на  членот на избирачкиот одбор КРИСТИЈАН ГЕОРГИЕВСКИ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето БЛАГИЦА СТОЈЧЕВСКА, адреса на живеење ул. Сава Михајлов  
бр.12/2 а  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска____________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2515 
 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЗЛАТА ТАШЕВА  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ЕЛИЦА СТЕФКОВСКА, адреса на живеење ул. Боро Тодоровиќ 1 
бр.46  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска____________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2486 
 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор АНЕТА МЛАДЕНОВСКА  на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ТОНИ ЛЕВКОВСКИ, адреса на живеење ул 
Бапчор 8/13   

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

13. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

14. Виолета Лазаревска____________________________________________ 

15. Петре Михајловски____________________________________________ 

16. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2487 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор ЈОВИЦА МЛАДЕНОВСКИ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ЗОРАН ТРАЈКОВ, адреса на живеење ул. Трифун Хаџи Јанев 
бр.12-1/19  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска____________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2489 
 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ДРАГИЦА БОГОЕВСКА  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ВАЛЕНТИНА ПЕТРОВСКА, адреса на живеење ул. Ташко 
Караџа бр.12-1-14  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска____________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 

    



306 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2494 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор ИЦКО СТОЈАНОВСКИ  на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето АНГЕЛА МИЛЕСКА, адреса на живеење ул.Товарник 1 бр.132  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска____________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2496 
 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  САРА ЃОРЃИОВСКА  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ДЕЈАН ЧАНАЌЕВИЌ, адреса на живеење ул Методија Андонов 
Ченто бр.10/2-7  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска____________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2544 
 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ДИМИТАР МЛАДЕНОВСКИ  на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето АЛЕКСАНДАР ПЕТРОВСКИ, адреса на 
живеење ул. 11 бр.49 Стајковци  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

17. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

18. Виолета Лазаревска____________________________________________ 

19. Петре Михајловски____________________________________________ 

20. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2545 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор ИВИЦА ЛАЗАРЕВ  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето МЕТОДИЈА КОЛЕВСКИ, адреса на живеење ул. 2 бр.17 Стајковци  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор МЕТОДИЈА КОЛЕВСКИ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ЖАКЛИНА АЛЕКСОВА, адреса на живеење ул. 9 БР.8 
СТАЈКОВЦИ  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
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М.П.  ____________________________________________________________________________ 

  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска____________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2484 
 
 

На местото на претседател на избирачкиот одбор СВЕТЛАНКА ТОДОРОВСКА на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини  се избира 
лицето БЛАГИЦА СЕКУЛОВСКА со адреса на живеење ул. Лазар Поптрајков бр. 26/1-4  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  претседател   ______________________________________________________ 
 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор ЕЛЕНА ТОДОРОВА ЧАТМОВА на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини  се избира 
лицето АНА АРИЗВАНОВИЌ со адреса на живеење ул. Лазар Поптрајков  бр.4   

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик член  ______________________________________________________ 

 
 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
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М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2493/1 
 

На местото на член на избирачкиот одбор ЦВЕТА СТОИЛКОВСКА на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини  се избира лицето САШКА 
ТРАЈЧЕВСКА со адреса на живеење ул. Маџари бр.34/1-8  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

 

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2495 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ______________________ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: недоставување на предлог од политичка партија 
ДУИ, по случаен избор на Државна изборна комисија се избира лицето ЗОРАНЧО САНДЕВ со 
адреса на живеење ул. Палмиро Тољати бр.901  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот заменик   член   ______________________________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2498 
 

На местото на член на избирачкиот одбор РАДМИЛА ДОЈЧИНОВИЌ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: семејни причини  се избира лицето КСЕНИЈА  
БОЈЧЕВСКА со адреса на живеење, ул. Среќќо Пужалка   бр.48б   

своерачен потпис на 
новоизбраниот  член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2499/1 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ______________________ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: недоставување на предлог од политичка партија 
ДУИ, по случаен избор на Државна изборна комисија се избира лицето ВЕСНА МИТРОВСКА со 
адреса на живеење ул.Јужноморавски бригади 2 бр.27А  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик член   ______________________________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2507 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор ______________________ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: недоставување на предлог од политичка партија ДУИ, по 
случаен избор на Државна изборна комисија се избира лицето БИЛЈАНА КОРУНОСКА со адреса на 
живеење ул.Сава Михајлов 4  бр.2-8  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  член   ______________________________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

 

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2512 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор АДНАН АЈРУЛА на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини  се избира лицето ФЕКРИ 
АБДУЛИ со адреса на живеење Сингелиќ, ул.12 бр.21  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик член   ______________________________________________________ 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор АЛЕКСАНДАР КУЗМАНОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето МОМЕ ДОДЕВСКИ, адреса на живеење ул. Антон Попов 9 бр.10  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор МОМЕ ДОДЕВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог од политичка партија ВМРО ДПМНЕ 
се именува лицето ИГОР МИТРЕВ, адреса на живеење ул.Методија Андонов Ченто бр.9/10  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа    
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ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

 

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2513 
 
 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ______________________ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: недоставување на предлог од политичка партија 
ДУИ, по случаен избор на Државна изборна комисија се избира лицето БАЈРАМ ЗЕЈНУЛИ со адреса 
на живеење Сингелиќ, ул. 14 бр.24  

 

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска____________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2515/1 
 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор ______________________ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: недоставување на предлог од политичка партија ДУИ, по 
случаен избор на Државна изборна комисија се избира лицето ЉУЉЗИМ ХАМИТИ  со адреса на 
живеење Сингелиќ ул.15 бр.4  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска____________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2529 
 

На местото на претседател на избирачкиот одбор МИРЈАНА ЛАЗОРОСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: семејни причини  се избира лицето ВИОЛЕТА 
ПОПОВСКА со адреса на живеење ул. Париска комуна  бр.4   

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  претседател   ______________________________________________________ 

 
 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2532 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор ______________________ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: недоставување на предлог од политичка партија ДУИ, по 
случаен избор на Државна изборна комисија се избира лицето БОРЧЕ ГИЕВСКИ со адреса на 
живеење Трубарево, ул. 38 бр.29  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  член   ______________________________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2534 
 

  

На местото на  членот на избирачкиот одбор ______________________ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: недоставување на предлог од политичка партија ДУИ, по 
случаен избор на Државна изборна комисија се избира лицето НЕБОЈША СТЕФАНОВИЌ со адреса 
на живеење Трубарево ул.2  бр.36  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот   член   ______________________________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
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__________________________________ 
   
   

 

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2537 
 

На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор БЛАГИЦА ТОДЕВСКА на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини  се избира 
лицето ТАЊА СТЕВКОВСКА со адреса на живеење Идризово, ул. 3  бр.52   

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик 
претседател  ______________________________________________________ 
 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор МИХАЈЛО СТЕВКОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: остварување на право на пензија  се избира 
лицето СВЕТО СПАСЕВ со адреса на живеење Идризово ул. 8 бр.131  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик член  ______________________________________________________ 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ______________________ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: недоставување на предлог од политичка партија 
ДУИ, по случаен избор на Државна изборна комисија се избира лицето ДРАГИЦА СТРЕЗОВСКА со 
адреса на живеење Идризово ул.2  бр.78  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик член   ______________________________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
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именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

 

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 

 
 
 
 
 
  



340 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2476 
 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор БИЛЈАНА ДИМИТРЕВСКА  на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ДОНКА КОЧКОВА, адреса на живеење ул. 
Коце Металец 2б/5  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

21. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

22. Виолета Лазаревска____________________________________________ 

23. Петре Михајловски____________________________________________ 

24. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2477 
 
 

На местото на  членот на избирачкиот одбор ДИНО ДИМИТРОВСКИ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето АНДРЕЈ НЕЧОВСКИ, адреса на живеење ул. ФИЛИП 
ФИЛИПОВИЌ БР.15  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЛИЛЈАНА БЕЛОГАСКА  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето  ТОШЕ МИЛЕВСКИ, адреса на живеење ул. Гемиџиска бр.109  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска  ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска____________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски__________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2478 
 
 

На местото на заменик  член на избирачкиот одбор ЕНИС ЗЕЌИРИ  на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: член во ОИК Чаир  се избира лицето ЈАКУП ЗЕЌИРИ 
со адреса на живеење ул.Душан Тасковиќ бр.29  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик член  ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

5. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

6. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

7. Петре Михајловски____________________________________________ 

8. Васил Ристовски________________________________________________ 

 
 
 
 
  

    



346 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2480 
 
 

На местото на  член на избирачкиот одбор НИКОЛА ЈОВАНОВСКИ  на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини  се избира лицето БРАНКО 
СИМОНОВИЌ со адреса на живеење ул.Филип Филиповиќ бр.6  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот член  ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2483 
 
 

На местото на претседател на избирачкиот одбор ВИОЛЕТА КУЗАМНОВИЌ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: семејни причини  се избира лицето БИЛЈАНА 
АПОСТОЛОВСКА со адреса на живеење ул.Лазар Поптрајков бр. 41а  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  претседател ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2493 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор ______________________ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: недоставување на предлог од политичка партија ДУИ, по 
случаен избор на Државна изборна комисија се избира лицето ЗВОНКО ДРАГАНОВ со адреса на 
живеење ул. Маџари бр.32/2-15  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  член   ______________________________________________________ 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2494 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор ______________________ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: недоставување на предлог од политичка партија ДУИ, по 
случаен избор на Државна изборна комисија се избира лицето ИВАН ЈОСИФОВСКИ  со адреса на 
живеење ул.Палмиро Тољати бр.129  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  член   ______________________________________________________ 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2496 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор ______________________ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: недоставување на предлог од политичка партија ДУИ, по 
случаен избор на Државна изборна комисија се избира лицето СЛАВЧО ЦВЕТКОВСКИ  со адреса 
на живеење ул.Методија Андонов Ченто бр.8/2-10  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  член   ______________________________________________________ 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2499 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор ______________________ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: недоставување на предлог од политичка партија ДУИ, по 
случаен избор на Државна изборна комисија се избира лицето МИЛКА БОШКОВСКА  со адреса на 
живеење ул.Јужноморавски бригади 6 бр.16  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  член   ______________________________________________________ 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2501 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор ______________________ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: недоставување на предлог од политичка партија ДУИ, по 
случаен избор на Државна изборна комисија се избира лицето БЛАГОЈЧЕ БЛАЖЕВСКИ со адреса 
на живеење ул.Финска бр.188  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  член   ______________________________________________________ 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2503/1 
 
 

На местото на заменик  претседател на избирачкиот одбор СОЊА МАНЕВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: семејни причини  се избира лицето ИРЕНА 
МАРКОВСКА со адреса на живеење ул.Фуштанска бр.84б  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик 
претседател ______________________________________________________ 
 
На местото на член на избирачкиот одбор ГОРИЦА КИПРИЈАНОВСКА  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ  
се именува лицето  АЛЕКСАНДАР ГЕОРГИЕВСКИ, адреса на живеење ул. Фуштанска бр.113 а  

Своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ВАЉДЕТА РАМАНИ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето  НУРТЕН РАМАНИ, адреса на живеење ул.Фуштанска  бр.103а  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
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именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2507/1 
 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ______________________ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: недоставување на предлог од политичка партија 
ДУИ, по случаен избор на Државна изборна комисија се избира лицето МИРКО МАРИНКОВСКИ со 
адреса на живеење ул.Сава Михајлов 8  бр.2/10  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик член   ______________________________________________________ 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 

    



364 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2508 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор ______________________ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: недоставување на предлог од политичка партија ДУИ, по 
случаен избор на Државна изборна комисија се избира лицето МАРЈАН КРСТЕВСКИ со адреса на 
живеење ул.Сава Михајлов   бр.33/2-11  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  член   ______________________________________________________ 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2509 
 
 

На местото на член на избирачкиот одбор СУЗАНА ЈАНЕВСКА на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини  се избира лицето ВАЛЕНТИНА 
ГЕОРГИЕВСКА со адреса на живеење ул.Кожув бр.8   

своерачен потпис на 
новоизбраниот член  ______________________________________________________ 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ______________________ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: недоставување на предлог од политичка партија 
ДУИ, по случаен избор на Државна изборна комисија се избира лицето ДУШКО ИЛИЕВСКИ со 
адреса на живеење ул.Катлановска бр.4  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик член   ______________________________________________________ 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 



367 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 

  

    



368 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2509/1 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор ______________________ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: недоставување на предлог од политичка партија ДУИ, по 
случаен избор на Државна изборна комисија се избира лицето НАДА ФИЛИПОВСКА со адреса на 
живеење ул.Катлановска   бр.6  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  член   ______________________________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор НАСЕР ФЕЈЗУЛАИ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето  ЗИНЕТА ИБИШИ со  адреса на живеење ул. Хрисотфер Жефаровиќ 
бр.7/25  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
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М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

ЧЛЕНОВИ 

  

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2510 
 
 

На местото на претседател на избирачкиот одбор СУЗАНА ДИМИТРОВА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: кандидат за пратеник  се избира лицето 
МАРИЈА БОШКОВСКА со адреса на живеење ул.Христофор Жеферовиќ бр.18  

своерачен потпис на 
новоизбраниот претседател  ______________________________________________________ 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ______________________ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: недоставување на предлог од политичка партија 
ДУИ, по случаен избор на Државна изборна комисија се избира лицето БЛАГОЈЧЕ ЈОВАНОВСКИ 
со адреса на живеење ул.Томас Минцер бр.14  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик член   ______________________________________________________ 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
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М.П.  ____________________________________________________________________________ 

  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2510/1 
 

На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор САШКА МЛАДЕНОВСКА на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: семејни причини  се избира лицето 
НАДИЦА ТРАЈКОВСКА со адреса на живеење ул.Тодор Чопов бр.8  

своерачен потпис на 
новоизбраниот заменик 
претседател  ______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор ______________________ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: недоставување на предлог од политичка партија ДУИ, по 
случаен избор на Државна изборна комисија се избира лицето ТАТЈАНА СПАСОВСКА со адреса на 
живеење ул.Томас Минцер бр.26  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор МАЈА ЦВЕТКОВСКА  на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува лицето АЛЕКСАНДАР КУЗМАНОВСКИ, адреса на живеење ул. Константин Петровиќ 
бр.29  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор РОЗЕТА КОЛЕВСКА  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето МАЈА КУЗМАНОВСКА, адреса на живеење ул. Константин 
Петровиќ бр.29  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
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Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2511 
 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ______________________ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: недоставување на предлог од политичка партија 
ДУИ, по случаен избор на Државна изборна комисија се избира лицето ЛЕНЧЕ АРСОВА со адреса на 
живеење ул. Методија Андонов Ченто 8 бр.7  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот заменик  член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор ЕМИЛИЈА ДИМИТРИЈЕВИЌ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето ЗОРАН ТАСЕВСКИ адреса на живеење ул. Антон Попов бр.4/19  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор ИВАНА НИКОЛОВСКА  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето  ГОРИЦА ТАСЕВСКА, адреса на живеење ул. Антон Попов 
бр.4/19  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 

 
 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 



375 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2511/1 
 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор ______________________ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: недоставување на предлог од политичка партија ДУИ, по 
случаен избор на Државна изборна комисија се избира лицето РАДЕ НЕДЕЛКОСКИ со адреса на 
живеење ул. Антон Попов 11 бр.6  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор ЗОРАН ТАСЕВСКИ  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува лицето НЕВЕНКА Т. ТАЈКОВСКА адреса на живеење ул. Благоја Стефковски  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор ИГОР МИТРЕВ  на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето КАТЕРИНА СТОЈКОВИЌ, адреса на живеење ул. Радован Ковачевич 
бр.37  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2512 
 
На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор ______________________ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: недоставување на предлог од политичка партија 
ДУИ, по случаен избор на Државна изборна комисија се избира лицето ЉУПЧО МИХАЈЛОВСКИ 
со адреса на живеење ул. Алија Авдовиќ бр.8  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2513 
 
 

На местото на  членот на избирачкиот одбор ЕЛИЗАБЕТА ГИЕВСКА  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето ЗОРАН ТРИПУНОВСКИ адреса на живеење ул. 8 бр.28  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
   

Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите: Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2514 
 

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор ______________________ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: недоставување на предлог од политичка партија 
ДУИ, по случаен избор на Државна изборна комисија се избира лицето СКЕНДЕР ЈАХИУ со адреса 
на живеење  Сингелиќ ул.12 БР.14  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот заменик  член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
   

Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 



383 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите: Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2514/1 
 

На местото на  членот на избирачкиот одбор ______________________ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: недоставување на предлог од политичка партија ДУИ, по 
случаен избор на Државна изборна комисија се избира лицето БЕСИР ОСМАНИ со адреса на 
живеење  ул. 26 бр. 2 Сингелиќ   

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот   член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
   

Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Стефанија Анастасовска  ______________________________________  

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите: Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2515 
 

На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ______________________ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: недоставување на предлог од политичка партија 
ДУИ, по случаен избор на Државна изборна комисија се избира лицето ЕМИНЕ САЛИХ со адреса на 
живеење  Сингелиќ, ул.11  а   

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот заменик  член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
   

Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите: Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2516 
 
 

На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ВИОЛЕТА ЈАНЕВА  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето КРИСТИЈАН ДЕЈАНОВСКИ адреса на живеење ул. Карлбинехт  
бр.25/1-1  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1 . Стефанија Анастасовска________________ 

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3.Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите: Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2517 
 
 

На местото на заменик член на избирачкиот одбор ТОНИ ЈАНЕВСКИ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени  причини  се избира лицето ГОРАНЧО 
КОЛЕВСКИ со адреса на живеење ул.Благоја Стефковски бр.17/2-6  

своерачен потпис на 
новоизбраниот заменик член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1 . Стефанија Анастасовска________________ 

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3.Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите: Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2519 
 
 

На местото на заменик член на избирачкиот одбор НИКОЛА КИМОВСКИ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини:  семејни  причини  се избира лицето 
ДИМИТАР МИХАЈЛОВСКИ со адреса на живеење ул.КарлиБнехт бр.64/2-2  

своерачен потпис на 
новоизбраниот заменик член ______________________________________________________ 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ЕЛИЗАБЕТА АНЧЕВСКА  на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка 
партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ЈУЛИЈАНА ЃОШЕВСКА адреса на живеење ул. Беровска 
4 бр.4-2  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
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М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1 . Стефанија Анастасовска________________ 

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3.Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите: Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2520 
 
 

На местото на член на избирачкиот одбор СНЕЖАНКА СТАНОЈКОВСКА  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини:  остварување на право на пензија  се избира 
лицето СУЗАНА АРСОВА со адреса на живеење ул.Карлхрон бр.27  

своерачен потпис на 
новоизбраниот член ______________________________________________________ 
На местото на  членот на избирачкиот одбор СЛАЃАНА ПЕТРОВСКА  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето ЗОРЕ НАСКОВСКИ  адреса на живеење ул. Карлхрон бр.3/2-6  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор АНАСТАСИЈА РИСТОВ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето ФРОСИНА ЃОРЃИЕВСКА адреса на живеење ул. Боривоје Милошевски 
бр.87  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1 . Стефанија Анастасовска________________ 

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3.Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите: Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2521 
 
 

На местото на заменик  член на избирачкиот одбор МАРИЈА ЗДРАВКОВСКА  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини:  здравствени причини  се избира лицето 
ДАНИЕЛА ДАВИДОВСКА со адреса на живеење ул.Анри Барбис бр.56/1-1  

своерачен потпис на 
новоизбраниот заменик  член ______________________________________________________ 
На местото на  членот на избирачкиот одбор ДАЛИБОР ПЕТКОВСКИ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето ДАВОР ПЕТКОВ адреса на живеење ул. Анри Барбис бр.41  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор КОСТА ЈАНЕВ  на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува лицето СЛАВКА ТРАЈКОВСКА адреса на живеење ул.Авни Барбис бр.47  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа    
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ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1 . Стефанија Анастасовска________________ 

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3.Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите: Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2522 
 

 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор МАРИНА ПЕТРОВСКА  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето ДАРИО СПАСЕВСКИ адреса на живеење ул.Перо Наков бр.20  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1 . Стефанија Анастасовска________________ 

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3.Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите: Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2527 
 
 

На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ДАНИЕЛА МИЛЕСКА   на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето САШО КУЌЕСКИ адреса на живеење ул.Благоја Стефковски бр.99/2-2  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
   

Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1 . Стефанија Анастасовска________________ 

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3.Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 

  

    



402 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите: Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2533 
 

На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор ______________________ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: недоставување на предлог од политичка партија 
ДУИ, по случаен избор на Државна изборна комисија се избира лицето НАДИЦА ЈОВАНОВСКА со 
адреса на живеење ул.24 бр.4 Трубарево   

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот заменик  член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1 . Стефанија Анастасовска________________ 

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3.Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите: Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2536 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор ______________________ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: недоставување на предлог од политичка партија ДУИ, по 
случаен избор на Државна изборна комисија се избира лицето НАТАША ВЕЛКОВСКА со адреса на 
живеење ул.2 бр.184 Идризово   

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1 . Стефанија Анастасовска________________ 

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3.Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите: Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2538 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор ______________________ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: недоставување на предлог од политичка партија ДУИ, по 
случаен избор на Државна изборна комисија се избира лицето ГОРДАНА БОШКОВСКА со адреса 
на живеење ул.3 бр.72 Јурумлери   

своерачен потпис на 
новоизбраниот член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
   

Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1 . Стефанија Анастасовска________________ 

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3.Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите: Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2538/1 
 

На местото на член на избирачкиот одбор МАЈА ЈОВЕВСКА  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини:  здравствени причини  се избира лицето СОЊА 
ЈАЌИМОВСКА со адреса на живеење ул.2а бр.5 Јурумлери  

своерачен потпис на 
новоизбраниот член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

ЧЛЕНОВИ 
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1 . Стефанија Анастасовска________________ 

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3.Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите: Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2539 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор ______________________ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: недоставување на предлог од политичка партија ДУИ, по 
случаен избор на Државна изборна комисија се избира лицето ИВИЦА МИЛОШЕВСКИ  со адреса 
на живеење ул.3 бр.101Б   

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1 . Стефанија Анастасовска________________ 

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3.Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите: Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2541 
 

На местото на член на избирачкиот одбор ЈУЛИЈАНА ОГЊАНОСКА на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини:  здравствени причини  се избира лицето ВИОЛЕТА 
ЈОВАНОВА со адреса на живеење ул.14 бр.31   

своерачен потпис на 
новоизбраниот член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

ЧЛЕНОВИ 
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1 . Стефанија Анастасовска________________ 

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3.Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите: Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2542 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор ______________________ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: недоставување на предлог од политичка партија ДУИ, по 
случаен избор на Државна изборна комисија се избира лицето СТОЈАНКА ТАНЕВСКА со адреса на 
живеење ул.18 бр.6, Инџиково   

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на заменик  член на избирачкиот одбор АНЕТА СПАСЕВСКА  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини:  семејни причини  се избира лицето 
ХРИСТИНА СТОЈАНОВСКА ЃУРОВ со адреса на живеење ул.Финска 10 бр.5   

своерачен потпис на 
новоизбраниот заменик  член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
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М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1 . Стефанија Анастасовска________________ 

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3.Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите: Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2544 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор ______________________ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: недоставување на предлог од политичка партија ДУИ, по 
случаен избор на Државна изборна комисија се избира ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВСКА со адреса на 
живеење ул.6 бр.77, Стајковци  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
   

Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________ 

2.Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите: Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2546 
 

На местото на престедател на избирачкиот одбор БИЛЈАНА ТРОЈАНОВИЌ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини:  семејни причини  се избира лицето 
ЛЕПОСАВА СТАМБОЛЕЦ со адреса на живеење ул.3 БР. 10 Стајковци   

своерачен потпис на 
новоизбраниот претседател ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

ЧЛЕНОВИ 
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1 . Стефанија Анастасовска________________ 

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3.Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите: Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2547 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор ______________________ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: недоставување на предлог од политичка партија ДУИ, по 
случаен избор на Државна изборна комисија се избира лицето РЕФЕТ МЕМИШИ  со адреса на 
живеење ул.30 бр.9, Страчинци   

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот член   ______________________________________________________ 
 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1 . Стефанија Анастасовска________________ 

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3.Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 29.06.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите: Стефанија Анастасовска, Назим 
Укиќ, Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, 
Петре Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2548 
 
 

На местото на заменик престедател на избирачкиот одбор ЃОРЃИ БОЖИНОВСКИ  на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини:  семејни причини  се избира лицето 
ДАРКО СТОЈКОВСКИсо адреса на живеење ул.4 бр. 57 Црешево   
своерачен потпис на 
новоизбраниот заменик 
претседател ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  2299..0066..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1 . Стефанија Анастасовска________________ 

2. Назим Укиќ ________________________________________  

3.Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2476 
 
 

На местото на член на избирачкиот одбор САШО МЕНЧОВ  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ  се именува 
лицето  АЛЕКСАНДАР АЛЕКСИЈОСКИ, адреса на живеење ул. Коце Металец бр.3/2-1  

Своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2476/1 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор СОЊА ГОШЕВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето АНИТА ИЛИЕВСКА, адреса на живеење ул.Коце Металец бр.4/1-24  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

ЧЛЕНОВИ 
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1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2477 
 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ДУШКО ЃОРГИЕВСКИ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето  СЛОБОДАН СТОЈАНОВ, адреса на живеење ул.Коце Металец бр.13б  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2478 
 
 

На местото на член на избирачкиот одбор ЗЛАТКО ИЛИЈЕВСКИ  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ  се именува 
лицето  МИРЈАНА МИЛЕВСКА, адреса на живеење ул. Гемиџиска  бр.4/2-8  

Своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2480 
 
 

На местото на член на избирачкиот одбор САШКО СТАСОВСКИ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ  се именува 
лицето  ДИМИТАР ГЕНЧОВСКИ, адреса на живеење ул. Гемиџиска бр.48  

Своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор АНИТА МЕНЧОВА  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето  КОСТА МИХАЈЛОВСКИ, адреса на живеење ул.Гемиџиска бр.103  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
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М.П.  ____________________________________________________________________________ 

  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2481 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одборСЛОБОДАН СТОЈАНОВИЌ на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија СДСМ се именува лицето ТАТЈАНА ПЕТКОВСКА, адреса на живеење ул.Вамбел 
бр.2/1-9  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2482 
 
 

На местото на член на избирачкиот одбор ЃОКО РЕМЕНСКИ  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ  се именува 
лицето  СУЗАНА ГАЛАЧЕВА, адреса на живеење ул. Ташко Караџа бр.14а  

Своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор СУЗАНА ГАЛАЧЕВА  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето ИВИЦА ГЕЌИЌ, адреса на живеење ул.Вамбел  бр.2/3-21  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
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М.П.  ____________________________________________________________________________ 

  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2485 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ВЕСНА НИКОЛОВСКА  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето СИМОНА ИЛИЕВСКА, адреса на живеење ул.Јани Лукровски бр.14-54  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2486 
 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ИСМАИЛ РЕЏЕПИ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето ИГОР ИЛИЈЕВ, адреса на живеење ул.Видое Смилевски Бато бр. 40/1-10  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2487 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  МАРТИНА НАУМОВСКА на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија СДСМ се именува лицето ГАБРИЕЛА МИЛЕНКОВСКА, адреса на живеење 
ул.Христо Ботев бр6/1-11  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2489 
 

На местото на член на избирачкиот одбор МЕРИ ДЕДЕИЌ КАРДАЛОВА  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ  
се именува лицето  ДАНИЕЛА НИКОЛОВСКА, адреса на живеење ул. Вамбел бр. 5/1-7  

Своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ПАВЛИНА РАДЕСКА  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето ВЕСНА НИКОЛОВСКА, адреса на живеење ул.Вамбел  бр.5/1-7  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
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М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2490 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ТАЊА ОМЕРОВИЌ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето БОБАН СПАСОВСКИ, адреса на живеење ул.Лазар Поп Трајков бр. 31/2-5  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2493/1 
 
 

На местото на член на избирачкиот одбор ЈАГОДА ИЛИЈЕВСКА на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ  се именува 
лицето  ЧЕДО КАРАНФИЛОВСКИ, адреса на живеење ул.Маџари бр.30/1-17  

Своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор АНЃЕЛ ИВКОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицетоКАТЕРИНА МИХАЈЛОВА, адреса на живеење ул.Финска  бр.33а  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
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М.П.  ____________________________________________________________________________ 

  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2502 
 
 

На местото на член на избирачкиот одбор ФУАД ШАБАНОВИЌ  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ  се именува 
лицето  ДУШАН ТАСЕВ, адреса на живеење ул. Финска бр.172  

Своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор БОБАН НИКОЛОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето  ФУАД ШАБАНОВИЌ, адреса на живеење ул.Финска бр.155а  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
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М.П.  ____________________________________________________________________________ 

  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2503 
 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор АЛЕКСАНДАР ГЕОРГИЕВСКИ на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија СДСМ се именува лицето ВАЉЛДЕТА РАМАНИ, адреса на живеење 
ул.Фуштанска бр.101б  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
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__________________________________ 
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2506 
 
 

На местото на член на избирачкиот одбор МУАРЕМ ЕМИНИ  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ  се именува 
лицето  БЛАГОЈА НИКОЛОВСКИ, адреса на живеење ул. Тодор Ецов бр.12  

Своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ИБРАИМ АЈДИНИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето  БИЉАНА МУЈИЌ, адреса на живеење ул.Сава Михајлов бр.8/3-13  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
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М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2507/1 
 
 

На местото на член на избирачкиот одбор БИЉАНА МУЈИЌ  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ  се именува 
лицето  БОБАН НИКОЛОВСКИ, адреса на живеење ул. Тодор Ецов бр.12  

Своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
   

Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2508 
 
 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ГОРАН ЦВЕТАНОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето  МУАРЕМ ЕМИНИ, адреса на живеење ул.Сава Михајлов бр.57  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2509 
 
 

На местото на член на избирачкиот одбор РУСЕ МАЏОВСКИ  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ  се именува 
лицето  ЗАИН ИБИШИ, адреса на живеење ул. Христофор Џефаровиќ бр.7/25  

Своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2510 
 
 

На местото на член на избирачкиот одбор МЕЛЕГ АЈДИНИ  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ  се именува 
лицето РУСЕ МАЏОВСКИ, адреса на живеење ул.Антон Попов бр.9/16  

Своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 

    



464 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2510/1 
 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор МАРИЈА ПОТОЧАН на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето  АЛДИНА ПАЛАМАР, адреса на живеење ул.7 бр.67  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2511 
 
 

На местото на член на избирачкиот одбор МАРЈАНА ДИМКОВСКА  на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ  се именува 
лицето МАРИЈА ПОТОЧАН, адреса на живеење ул. Финска бр. 72Б  

Своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2511/1 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор АРИЈАН АЈДИНИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето ИБРАИМ АЈДИНИ, адреса на живеење ул.Трајко Китанчев бр.1  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2517 
 
 

На местото на член на избирачкиот одбор ДЕЈАН ЃОРЃИЕВСКИ  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ  се именува 
лицето  ТОНИ ПЕШЕВСКИ, адреса на живеење ул.Благоја Стефковски бр.23/2-5  

Своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
   

Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2521 
 
 

На местото на член на избирачкиот одбор БОРИС ДИМЧЕВСКИ  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ  се именува 
лицето  ВЛАДИЦА ВАСИЛЕВСКА, адреса на живеење ул.Модест Мусогорски бр.3/3-1  

Своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ВЛАДИЦА ВАСИЛЕВСКА на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија СДСМ се именува лицето ЖИВКО МЛАДЕНОВСКИ, адреса на живеење ул.Анри 
Барбис бр.47  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
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М.П.  ____________________________________________________________________________ 

  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2522 
 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор БРАНКИЦА ВАСИЛКОВСКА на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија СДСМ се именува лицето  ЈУЛИЈАНА МИЛКОВИЌ ВЕЛКОВСКА, адреса на 
живеење ул. Едвард Кардељ бр. 1/6  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ДАРИО СПАСЕВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето  ЖАКЛИНА СПАСЕВСКА, адреса на живеење ул. Перо Наков 
бр.20  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 

 
 
 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа    
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ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2527 
 
 

На местото на член на избирачкиот одбор МАРИЈА СТАМЕНКОВА  на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ  се именува 
лицето МАРИНА БОШКОВСКА, адреса на живеење ул.Жан Жорес  бр.107  

Своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
   

Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2531 
 
 

На местото на член на избирачкиот одбор МАРИНА БОПКОВСКА  на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ  се именува 
лицето ПАНДЕ ЏАЈКОВ, адреса на живеење ул.___________________ бр.____________  

Своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ПАНЧЕ СТАМЕНКОВ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето ЛИЛЈАНА ТЕРЗИЕВСКА, адреса на живеење ул.Пехчевскас бр.16/1-1  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
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М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2531/1 
 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ДЕНЧО ХРИСТОВ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицетоДУШАН ПЕЈИЌ, адреса на живеење ул.Благоја Стефковски бр.83  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   



481 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 



482 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2537 
 
 

На местото на член на избирачкиот одбор СЛОБОДАН ГУГУЛЈАНОВСКИ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ  
се именува лицето  СНЕЖАНА МАЏАРОВСКА, адреса на живеење ул.1 бр.10/2 Колонија Идризово  

Своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ИГОР КРСТЕВСКИ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ  се именува лицето  ВИКТОРИЈА САНДЕВА, адреса на живеење ул.1 бр.121  

Своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 

 
 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
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М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2538/1 
 
 

На местото на член на избирачкиот одбор СТЕФАНИЈА ИЛИЕВСКА  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ  
се именува лицето  СТЕФАНИЈА СПАСОВСКА, адреса на живеење ул.15 бр.11 Јурумлери  

Своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2539 
 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЈОВИЦА МИЈОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето САБЕДИН РУСИДОВ, адреса на живеење ул.18 БР.7 Јурумлери  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2540 
 
 

На местото на член на избирачкиот одбор РОБЕРТ МИТРЕВСКИ  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ  се именува 
лицето ЛОРА ТОМЕВСКА, адреса на живеење ул.Маџари 32 1/14  

Своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор СЛОБОДАН НЕДЕЛКОВСКИ на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија СДСМ се именува лицето СЛАВКА СМИЛКОВИЌ, адреса на живеење ул.Боро 
Пркан бр.37  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
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М.П.  ____________________________________________________________________________ 

  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2540/1 
 
 

На местото на член на избирачкиот одбор ТАШКО КОСТОВ  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ  се именува 
лицето МАРИЈАН ТОМЕВСКИ, адреса на живеење ул.Маџари бр.32-1/4  

Своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ДРАГАНА КРСТИЌ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето РАДЕ АРСОВСКИ, адреса на живеење ул.2 бр.64 Инџиково  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
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М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2541 
 
 

На местото на член на избирачкиот одбор БЛАГОЈЧЕ МИТРЕВСКИ  на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ  се именува 
лицето  ДРАГАНА КРСТИЌ, адреса на живеење ул.7 Бр.5, Инџиково  

Своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор АЛЕКСАНДАР СТОЈАНОВСКИ на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија СДСМ се именува лицето ТАЊА ДИМОВСКА, адреса на живеење ул.Боро Пркан 
бр.37  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
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М.П.  ____________________________________________________________________________ 

  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2542 
 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ХАМЗ ИСЛАМИ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од политичка партија 
СДСМ се именува лицето АРДИТА ВЕСЕЛЕВСКА, адреса на живеење ул.20 бр.29 Инџиково  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Назим Укиќ, Јагода Србиновска и 
Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре Михајловски и Васил 
Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2501 
 
 

На местото на заменик член на избирачкиот одбор ФАНИЈА ПАВЛОВСКА  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ  
се именува лицето  САШО БЛАЖЕВСКИ , адреса на живеење ул. Финска бр.196/1-1  

Своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 
 

 
 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0022..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
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__________________________________ 
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Назим Укиќ ________________________________________  

2. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

33..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2476 
 
На местото на претседател на избирачкиот одбор АНЕТА ЛАЗАРОВА на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини  се избира лицето ЉУБИНКА 
ЖИВКОВИЌ со адреса на живеење ул. Коце Металец бр.36б  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  претседател ______________________________________________________ 
 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор СЛАВИЦА МАНГАРОВА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини  се избира лицето 
СТЕФАНИЈА АНАСТАСОВСКА со адреса на живеење ул. Коце Металец бр.2А/38  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик член ______________________________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
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М.П.  ____________________________________________________________________________ 

  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

5. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

6. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

7. Петре Михајловски____________________________________________ 

8. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2476/1 
 
На местото на член  на избирачкиот одбор САНДЕ ШТЕРЈОВ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: остварено право на пензија  се избира лицето ИЛИЈА 
ФИЛИПОВСКИ  со адреса на живеење ул. Коце Металец бр. 4/48  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2478 
 

На местото на заменик член  на избирачкиот одбор ЈАКУП ЗЕЌИРИ  на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини  се избира лицето ЕРОЛ 
БИХОРАЦ со адреса на живеење ул. Коце Металец бр.6/2-3  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик член ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2479 
 

На местото на член  на избирачкиот одбор МОМИР СТАМЕНОВИЌ  на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини  се избира лицето СЛОБОДАН 
МАРЈАНОВИЌ со адреса на живеење ул. Зеничка бр.14б  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот   член ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2480 
 

На местото на претседател  на избирачкиот одбор МЕРИ НИНЧОВСКА  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини  се избира лицето МЕРИ 
ТОПУЗОВА со адреса на живеење ул. Гемиџиска бр.37  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  претседател ______________________________________________________ 
 
На местото на член  на избирачкиот одбор БРАНКО СИМОНОВИЌ  на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини  се избира лицето ГОРДАНЧО 
АЛЕКСИЈОСКИ со адреса на живеење ул. Гемиџиска бр.4/2-3  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  член  ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
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  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2482 
 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ВАЛЕНТИНА СОКОЛОВА на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за заменик член од 
политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето БИЉАНА АНАСТАСОВА, адреса на живеење 
ул.Трифун Хаџијанев 3-34  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 

    



510 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2483 
 

На местото на претседател  на избирачкиот одбор БИЛЈАНА АПОСТОЛОВСКА на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини  се избира 
лицето ДАЛИДА ЛАКОРДОВА со адреса на живеење ул. Лазар Поптрајков бр.43/1-1  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот претседател ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2484 
 

На местото на претседател  на избирачкиот одбор БЛАГИЦА СЕКУЛОВСКА  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: семејни причини  се избира лицето ЛИДИЈА 
ПЕТРУШЕВСКА со адреса на живеење ул. Лазар Поптрајков бр.30  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  претседател ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
   

Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 

    



514 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2485 
 

На местото на заменик член  на избирачкиот одбор НАТА ЈАНЕВСКА  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини  се избира лицето 
МАРИКА КОЦАЛЕВА со адреса на живеење ул. Јани Лукровски бр.18/1-12  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик член ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 

    



516 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2487 
 

На местото на член  на избирачкиот одбор ДАФИНКА МИТРЕВСКА  на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини  се избира лицето СИЛВИ 
МАЛИНОВСКА со адреса на живеење ул. Трифун Хаџијанев бр.3-2  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  член ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 

    



518 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2491 
 

На местото на претседател  на избирачкиот одбор БИЛЈАНА НАУМОВСКА  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини  се избира лицето 
БИЛЈАНА ТЕОВСКА со адреса на живеење ул.519 бр.102  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  претседател ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 

    



520 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2492 
 

На местото на  член  на избирачкиот одбор ТИНА РИСТЕВСКА на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: остварено право на пензија се избира лицето ЛИЛА 
СИМОНОВА со адреса на живеење ул.512 бр.32  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  член ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2493 
 

На местото на член  на избирачкиот одбор ЗВОНКО ДРАГАНОВ  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини  се избира лицето МАРТИН 
ИЛИЈОСКИ со адреса на живеење ул. Маџари бр. 28/2-1  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  член ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2494 
 

На местото на член  на избирачкиот одбор ИВАН ЈОСИФОВСКИ  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност  се избира лицето ПЕТАР СТОЈАНОВСКИ 
со адреса на живеење ул. Палмиро Тољати бр. 7б  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  член ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2497 
 

На местото на член  на избирачкиот одбор РЕНАТА СТАМЕНКОВСКА МЛАДЕНОВСКА  на кого 
му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини  се избира 
лицето ВИОЛЕТА КАРАНФИЛОВСКА  со адреса на живеење ул. Методија Андонов Ченто бр.76/2-
1  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот член ______________________________________________________ 
 
 
На местото на заменик член  на избирачкиот одбор СВЕТЛАНА ЈОВАНОВСКА  на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини  се избира 
лицето СНЕЖАНА ТОДОРОВСКА  со адреса на живеење ул. Едвард Кардељ/1 бр.8  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик член ______________________________________________________ 
 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа    
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ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2499 
 

На местото на член  на избирачкиот одбор МИЛКА БОШКОВСКА  на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини  се избира лицето ВАЛЕНТИНА 
ВАСИЛЕВА  со адреса на живеење ул. Јужноморавски бригади  бр.40б  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот член ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2499/1 
 

На местото на претседател на избирачкиот одбор МАЈА МЕНКОВА МИТРЕВСКА 
МЛАДЕНОВСКА  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: 
здравствени причини  се избира лицето ЕЛИЦА МИЛОШЕВСКА со адреса на живеење 
ул.Јужноморавскибригади 2 бр.37  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот претседател ______________________________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2501 
 

На местото на член  на избирачкиот одбор ЈОВИЦА СТАНОЈКОВИЌ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини  се избира лицето ЗЛАТКО 
ТАКОВСКИ со адреса на живеење ул. Финска  бр.210а  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот член ______________________________________________________ 
 
На местото на заменик член  на избирачкиот одбор МАРИЈА ТАШКОВА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини  се избира лицето 
МАРИКА ЗАФИРОВСКА  со адреса на живеење ул. Финска бр.178  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик член ______________________________________________________ 
 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
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  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2503/1 
 

 
На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор ИРЕНА МАРКОВСКА МЛАДЕНОВСКА  
на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: нема статус на јавна 
админитрација  се избира лицето ОЛГА НАЈДЕНОВСКА со адреса на живеење ул. Фуштанска 
бр.78б  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот заменик 
претседател ______________________________________________________ 
 
На местото на член  на избирачкиот одбор НАТАША НОВЕСКА  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини  се избира лицето УБАВКА 
НИКОЛОВА со адреса на живеење ул. Фуштанска бр.33а  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот член ______________________________________________________ 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
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М.П.  ____________________________________________________________________________ 

  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2505 
 

 
На местото на член на избирачкиот одбор ИРЕНА КЕПЕСКА  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се избира лицето СНЕЖАНА 
ЈАНКОВИЌ со адреса на живеење ул. Антон Попов бр.180  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2507 
 

 
На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор ДАНИЕЛА ДАМЈАНОСКА  на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини:  семејни причини се избира лицето 
НАТАША АЦЕВСКА со адреса на живеење ул. Сава Михајлов 4 бр.21  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот заменик 
претседател ______________________________________________________ 
 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор САМИ ЈАШАРИ  на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини:  здравствени причини се избира лицето РУЖДИ 
ИСМАИЛИ со адреса на живеење ул. Сава Михајлов 14 бр.24  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот заменик член ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
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М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
   

Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2507/1 
 

На местото на претседател на избирачкиот одбор ТАТЈАНА МАНЕВСКА ГИРАЗОВА  на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се избира 
лицето КРИСТИНА СПАСОВСКА со адреса на живеење ул. Сава Михајлов 18 бр.35  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот претседател ______________________________________________________ 
 
На местото на член на избирачкиот одбор ЛЕНЧЕ АРАСОВА  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се избира лицето БЛАШКА 
МИТКОВСКА со адреса на живеење ул. Сава Михајлов 8 бр.6  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
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М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2508 
 

 
На местото на член на избирачкиот одбор МАРЈАН КРСТЕВСКИ  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: повторен избор од ДИК се избира лицето ТОНИ 
МИТОВСКИ со адреса на живеење ул. Сава Михајлов бр.21  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2509 
 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор ДУШКО ИЛИЕВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се избира лицето САШО 
КУЗМАНОВСКИ со адреса на живеење ул. Константин Петковиќ бр.29  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2510 
 

На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор ЌЕФАЈЕТЕ БЕКТЕШИ  на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се избира 
лицето АРЛИНДА КАСТРАТИ со адреса на живеење ул. Христофор Жефаровиќ бр.6  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот заменик 
претседател ______________________________________________________ 
 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор АВДУШ БАЈРАМ  на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се избира лицето РИДВАН 
ЗЕЌИРИ со адреса на живеење ул.Христофор Жефаровиќ 1 бр.7  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот заменик член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
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М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 

    



548 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2510/1 
 

На местото на претседател на избирачкиот одбор ЉУПЧО ПЕТРОВСКИ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се избира лицето 
ЈАДРАН ЈОВАНОВИЌ со адреса на живеење ул. Христофор Жефаровиќ  бр.21  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот претседател ______________________________________________________ 
 
На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор НАДИЦА ТРАЈКОВСКА  на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: ПОВТОРЕН ИЗБОР ОД ДИК се 
избира лицето ЗЕХРА БЕЈТОВИЌ со адреса на живеење ул. Спиро Црне бр. 40  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот заменик 
претседател ______________________________________________________ 
 
На местото на член на избирачкиот одбор БОЖА ПЕТРОВСКА  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се избира лицето РИСТАНА 
ТАСЕВСКА со адреса на живеење ул. Тодор Чопов бр. 38  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот член ______________________________________________________ 
 
На местото на член на избирачкиот одбор ТАТЈАНА СПАСОВСКА  на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се избира лицето МАРИЈА 
ПАНОВСКА со адреса на живеење ул. Тодор Чопов бр.15  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот член ______________________________________________________ 
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Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2511 
 

 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор ЛЕНЧЕ АРСОВА  на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: повторен избор од ДИК се избира лицето ГОРДАНА 
АТАНАСОВСКА со адреса на живеење ул. Антон Попов 9 бр.13  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот заменик член ______________________________________________________ 
 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2511/1 
 

 
На местото на претседател на избирачкиот одбор СЕАД ЛИМАНИ  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност  се избира лицето АФИЗ МЕТАЈ со адреса на 
живеење ул. Кавадарска бр.16  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  претседател  ______________________________________________________ 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор  НЕВЕНКА ТРАЈКОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува лицето САШО КОСТИЌ, адреса на живеење ул. Радован Ковачевиќ бр.47а  

своерачен потпис на 
новоименуваниот член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
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М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2512 
 

 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор ЉУПЧО МИХАЈЛОВСКИ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се избира лицето ГОРАН 
ЃОРЃИЕВСКИ со адреса на живеење ул. Методија Андонов Ченто бр.34  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик член ______________________________________________________ 
 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2513 
 

 
На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор ЏЕЗИ БАЈРАМИ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се избира лицето САМЕТ 
ИСМАНИ со адреса на живеење ул. 12 бр.14, Сингелиќ  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик 
претседател  ______________________________________________________ 
 
На местото на член на избирачкиот одбор ГОЛУБИНКА ОГНЕНОВСКА НОВАЧКА на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: семејни причини се избира лицето 
КАТЕРИНА ТРАЈКОВСКА со адреса на живеење ул. Методија Андонов Ченто 4 бр.10  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  член  ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
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М.П.  ____________________________________________________________________________ 

  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2514 
 

 
На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор РУКИЈЕ АСАНИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се избира лицето 
ШЌИПЕ БУЧИ со адреса на живеење ул. 12 бр.15 Сингелиќ  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик 
претседател ______________________________________________________ 
 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2514/1 
 

 
На местото на член на избирачкиот одбор АЛЕКСАНДРА МИРЧЕСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се избира лицето 
АНДРИЈАНА  АТАНАСОВСКА со адреса на живеење ул. Трајко Китанчев бр.36  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
   

Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________  
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2515 
 

 
На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор АФИЗ МЕТАЈ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се избира лицето 
РАМАДАН САЛИХ  со адреса на живеење ул. 28 бр.11   

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик 
претседател ______________________________________________________ 
 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор ЕМИНЕ САЛИХ  на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се избира лицето СЕМРАН 
РЕЏЕПИ  со адреса на живеење ул. 14 бр.17 Сингелиќ   

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик член ______________________________________________________ 
 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
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М.П.  ____________________________________________________________________________ 

  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2520 
 

 
На местото на член на избирачкиот одбор СУЗАНА АРСОВА на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се избира лицето СОЊА 
НИКОЛОВСКА  со адреса на живеење ул. Темко Попов бр.25   

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  член ______________________________________________________ 
 
 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2523 
 
На местото на претседател на избирачкиот одбор ЃОРЃИ ТРПЕВСКИ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност се избира лицето ЗОРАН НИКОЛОВ  со 
адреса на живеење ул. Катлановска  бр.42   

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот претседател ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
   

 
Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2525 
 

 
На местото на претседател на избирачкиот одбор ВИОЛЕТА ТРИМЧЕВСКА ИВАНОВСКА на кого 
му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се избира 
лицето НИКОЛИНА РИСТОВСКИ  со адреса на живеење ул. Благоја Стефковски  бр.90   

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  претседател ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2529 
 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор БЛАГОРОДНА КОСТОВСКА  на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка 
партија СДСМ  се именува лицето ТОМИСЛАВ БОШКОВСКИ, адреса на живеење ул. Жан Жорес   
бр.107  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик  член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2533 
 

На местото на заменик член  на избирачкиот одбор НАДИЦА ЈОВАНОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се избира лицето 
МАРГАРЕТА ПЕТКОВСКА со адреса на живеење ул. 2  бр.6 Трубарево   

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2534 
 

На местото на член  на избирачкиот одбор ЛИДИЈА ТОДОРОВСКА на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се избира лицето КАТЕРИНА 
ТАЛЕСКА со адреса на живеење ул. 15  бр.3 Трубарево   

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот   член ______________________________________________________ 
 
На местото на заменик член  на избирачкиот одбор ШУКРИ РАМАДАН на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се избира лицето 
ЏЕМАИЛ РЕЏЕПИ  со адреса на живеење ул. 3  бр.2 Трубарево   

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик член ______________________________________________________ 
 
На местото на заменик член  на избирачкиот одбор ИГОР СТОЈАНОВСКИ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се избира лицето ДЕЈАН 
ЦВЕТКОВСКИ  со адреса на живеење ул. 1  бр.156 Трубарево   

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
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Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
 

  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2536 
 

На местото на член  на избирачкиот одбор НАТАША ВЕЛКОВСКА на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност се избира лицето ДАНИЕЛА ИЛИЕВСКА 
со адреса на живеење ул. 7  бр.130 Идризово   

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот   член ______________________________________________________ 
 
На местото на заменик член  на избирачкиот одбор СЛАВИЦА ВЕЛКОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се избира лицето 
МАРИНА МИТРЕВСКА со адреса на живеење ул. 7  бр.20 Идризово   

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик член ______________________________________________________ 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор СУЗА ТРАЈКОВСКА  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ  
се именува лицето МИЦА МЛАДЕНОВСКА, адреса на живеење ул. 19   бр.12  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик  член   ______________________________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
 

  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2537 
 

На местото на заменик член  на избирачкиот одбор ДРАГИЦА СТРЕЗОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: повторен избор од ДИК се избира лицето 
ВАЛЕНТИНА СТОИЛКОВСКА со адреса на живеење ул. 8  бр.313  Идризово   

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
 

   
Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2538 
 

На местото на член  на избирачкиот одбор ГОРДАНА БОШКОВСКА на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се избира лицето ДРАГИЦА 
АПОСТОЛОВСКА со адреса на живеење ул. 2  бр.68  Јурумлери   

своерачен потпис на 
новоизбраниот  член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  



581 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2540/1 
 

На местото на заменик член  на избирачкиот одбор ДЕНИ ИНГИЛИЗОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се избира лицето ЗЛАТЕ 
ВЕЛИЧКОВСКИ со адреса на живеење ул. Финска 10  бр.4б  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2541 
 

На местото на член  на избирачкиот одбор ВИОЛЕТА ЈОВАНОВА на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се избира лицето ЈУЛИЈАНА 
ОГЊАНОСКА со адреса на живеење ул. Финска 20  бр.11  

своерачен потпис на 
новоизбраниот   член ______________________________________________________ 
На местото на заменик член  на избирачкиот одбор ТАТЈАНА ЈОВАНЧЕВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се избира лицето ЕЛЕНА 
МИТРОВСКА со адреса на живеење ул. 2 бр.110 Инџиково  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик  член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
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__________________________________ 
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2544 
 
На местото на член  на избирачкиот одбор ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: повторен избор од ДИК се избира лицето 
БИЛЕ ЈАКИМОВСКА со адреса на живеење ул. 24   бр.13 Стајковци  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  член ______________________________________________________ 

 
На местото на заменик член  на избирачкиот одбор ЛИДИЈА ЈОВАНЧЕВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се избира лицето 
МАРИНЕЛА КРСТЕВСКА со адреса на живеење ул. 22   бр.7  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 



587 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2546 
 
На местото на претседател  на избирачкиот одбор  ЛЕПОСАВА САМБОЛЕЦ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се избира лицето АНА 
СОКОЛОВСКА со адреса на живеење ул. 2   бр.14 Стајковци  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  претседател ______________________________________________________ 

 
На местото на заменик член  на избирачкиот одбор РАДА ТОДОРОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се избира лицето 
ВАЛЕНТИНА СОКОЛОВА со адреса на живеење ул.18   бр.22 Стајковци  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик член ______________________________________________________ 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
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__________________________________ 
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2547 
 
На местото на член на избирачкиот одбор  РЕФЕТ МЕМИШИ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: повторен избор од ДИК се избира лицето БУЈАР ЕТЕМИ 
со адреса на живеење ул.30    бр.6А  Страчинци  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  член ______________________________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

ЧЛЕНОВИ 
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1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 04.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2549 
 
На местото на член на избирачкиот одбор  СТОЈАНЧЕ КОСТОВСКИ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: не поседува лична документација  се избира 
лицето МАРЈАН МИЦЕВСКИ со адреса на живеење ул.Павле Божински бр.44  Смилковци  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  член ______________________________________________________ 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0044..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  



593 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митовска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 06.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2476 
 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор СТЕФАНИЈА АНАСТАСОВСКА на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини  се избира 
лицето ЕЛЕНА КРАЛЈЕВСКА со адреса на живеење ул. Коце Металец бр. 4/56  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик член ______________________________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0066..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
   

Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

9. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

10. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

11. Петре Михајловски____________________________________________ 

12. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 06.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2476/1 
 
На местото на член  на избирачкиот одбор ИЛИЈА ФИЛИПОВСКИ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност  се избира лицето ЗОРАН ИВАНОВСКИ  
со адреса на живеење ул. Коце Металец бр. 2Б/33  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  член ______________________________________________________ 
 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0066..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

5. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

6. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

7. Петре Михајловски____________________________________________ 

8. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 06.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2479 
 

На местото на заменик претседател  на избирачкиот одбор ЕМИЛИЈА СТАЛЕТОВИЌ АНДОВА  на 
кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини  се 
избира лицето ИРЕНА ПАНТОВА со адреса на живеење ул. Зеничка бр.18А  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот   заменик 
претседател ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0066..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 



600 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

5. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

6. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

7. Петре Михајловски____________________________________________ 

8. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 06.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2480 
 

На местото на претседател  на избирачкиот одбор МЕРИ ТОПУЗОВА  на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: надостапност  се избира лицето ГАБРИЕЛА МИТЕВА  
со адреса на живеење ул. Гемиџиска бр.46Б  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  претседател ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0066..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

5. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

6. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

7. Петре Михајловски____________________________________________ 

8. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 06.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2484 
 

На местото на претседател  на избирачкиот одбор ЛИДИЈА ПЕТРУШЕВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: повторен избор од ДИК се избира лицето 
ВЕРЧЕ НАШЕВА со адреса на живеење ул. Лазар Поптрајков бр.34/1-2  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  претседател ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0066..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
   

Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

5. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

6. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

7. Петре Михајловски____________________________________________ 

8. Васил Ристовски________________________________________________ 

    



605 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 06.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2499 
 

На местото на член  на избирачкиот одбор ВАЛЕНТИНА ВАСИЛЕВА  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини  се избира лицето 
ЛЕПОСАВА ГИЕВСКА  со адреса на живеење ул. Јужноморавски бригади  бр.6А  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот член ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0066..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

5. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

6. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

7. Петре Михајловски____________________________________________ 

8. Васил Ристовски________________________________________________ 



607 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 06.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2510 
 

 
На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор АРЛИНДА КАСТРАТИ  на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: ПОВТОРЕН ИЗБОР ОД ДИК се 
избира лицето ХИДАЈЕТЕ ЗЕЌИРИ со адреса на живеење ул. Христофор Жеферовиќ  1 бр.5  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот заменик 
претседател ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0066..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

5. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

6. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

7. Петре Михајловски____________________________________________ 

  

  



609 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 06.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2510/1 
 

 
На местото на член на избирачкиот одбор МАРИЈА ПАНОВСКА на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: семејни  причини се избира лицето  СИМОНА 
МАРАЧКОВА МАНОЈЛОВ со адреса на живеење ул. Јужноморавски бригади  бр.24а  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0066..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

8. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

9. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

10. Петре Михајловски____________________________________________ 

11. Васил Ристовски________________________________________________ 

    



611 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 06.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2511 
 

 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор ГОРДАНА АТАНАСОВСКА на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: повторен избор од ДИК се избира 
лицето МАРИКА КУЗМАНОВСКА со адреса на живеење ул.Неготинска  бр.2  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот заменик член ______________________________________________________ 
 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0066..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

5. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

6. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

7. Петре Михајловски____________________________________________ 

8. Васил Ристовски________________________________________________ 

    



613 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 06.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2511/1 
 

 
На местото на претседател на избирачкиот одбор АФИЗ МЕТАЈ  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини  се избира лицето НАИЗМ УКИЌ со 
адреса на живеење ул. Методија Андонов Ченто 11 бр.34  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  претседател  ______________________________________________________ 
 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0066..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

5. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

6. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

7. Петре Михајловски____________________________________________ 

8. Васил Ристовски________________________________________________ 

    



615 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 06.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2513 
 

 
На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор САМЕТ ИСМАНИ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: повторен избор од ДИК се избира лицето 
КУЈТИМ БАЈРАМИ со адреса на живеење ул. 15 бр.22, Сингелиќ  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик 
претседател  ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0066..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   



616 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

5. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

6. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

7. Петре Михајловски____________________________________________ 

8. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 06.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2515 
 

 
На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор РАМАДАН САЛИХ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: повторен избор на ДИК се избира лицето 
ИСМАИЛ ХАМИТИ со адреса на живеење ул. 15 бр.2 Сингелиќ   

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик 
претседател ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0066..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
   

Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

5. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

6. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

7. Петре Михајловски____________________________________________ 

8. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 06.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2523 
 
На местото на претседател на избирачкиот одбор лицето ЗОРАН НИКОЛОВ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: повторен избор од ДИК се избира МАРЈАН 
ОРЧЕВСКИ со адреса на живеење ул. Коце Металец 2/23   

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот претседател ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0066..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
   

 
Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

5. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

6. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

7. Петре Михајловски____________________________________________ 

8. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 06.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2525 
 

 
На местото на претседател на избирачкиот одбор ВИОЛЕТА ТРИМЧЕВСКА ИВАНОВСКА на кого 
му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност и се избира лицето 
ЕЛЕНА СТОЈАМНОВСКА КРАЉЕВСКИ со адреса на живеење ул. Ордан Попјорданов бр. 76  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  претседател ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0066..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
   

Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

5. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

6. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

7. Петре Михајловски____________________________________________ 

8. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 06.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2536 
 

На местото на член  на избирачкиот одбор ДИЈАНА БОГДАНОВСКА на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини:здравствени причини се избира лицето БИЛЈАНА 
НИКОЛОВА со адреса на живеење ул.8  бр.313    

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот   член ______________________________________________________ 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0066..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
 

  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

5. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

6. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

7. Петре Михајловски____________________________________________ 

8. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 06.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2537 
 

На местото на заменик член  на избирачкиот одбор ВАЛЕНТИНА СТОИЛКОВСКА на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: повторен избор од ДИК се избира 
лицето ЕЛИЗАБЕТА СТЕФКОВСКА со адреса на живеење ул.3  бр.40  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0066..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
 

   
Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

5. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

6. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

7. Петре Михајловски____________________________________________ 

8. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 06.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2538 
 

На местото на член  на избирачкиот одбор ДРАГИЦА АПОСТОЛОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: повторен избор од ДИК  се избира лицето 
ЕЛИЦА АНДОНОВСКА со адреса на живеење ул. 3  бр.3  Јурумлери   

своерачен потпис на 
новоизбраниот  член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0066..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

5. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

6. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

7. Петре Михајловски____________________________________________ 

8. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 06.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2541 
 

На местото на член  на избирачкиот одбор ЈУЛИЈАНА ОГЊАНОСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се избира лицето 
САВИЦА КРСТЕВСКА со адреса на живеење ул.18   бр.24  

своерачен потпис на 
новоизбраниот   член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0066..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

5. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

6. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

7. Петре Михајловски____________________________________________ 

8. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 06.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2527 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ОРДАН ТРАЈКОВСКИ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ  
се именува лицето АЛЕКСАНДАР НЕШКОВСКИ, адреса на живеење ул. Валандовска   бр.4-3/17  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик  член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0066..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 06.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2542 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор АРДИТА ВЕСЕЛЕВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ  
се именува лицето ИСМАИЛ ЕТИШ, адреса на живеење ул. Финска  бр.85  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик  член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0066..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 

    



635 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 07.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2482 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор СУЗАНА ГАЛАЧЕВА  на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ  се именува 
лицето ГОРДАНА ДРЕНКОСКА, адреса на живеење ул. Вамбел   бр.1-1/1  

своерачен потпис на 
новоименуваниот  член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0077..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 06.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2527 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ОРДАН ТРАЈКОВСКИ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ  
се именува лицето АЛЕКСАНДАР НЕШКОВСКИ, адреса на живеење ул. Валандовска   бр.4-3/17  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик  член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0066..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

5. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

6. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

7. Петре Михајловски____________________________________________ 

8. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 07.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2486 
 

На местото на претседател  на избирачкиот одбор БИЛЈАНА КРСТЕВА ГАПКОВСКА на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини  се избира 
лицето РОЗА ЈАНЕВСКА  со адреса на живеење ул. Вамбел бр. 2/3-10  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  претседател ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0077..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

9. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

10. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

11. Петре Михајловски____________________________________________ 

12. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 06.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2527 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ОРДАН ТРАЈКОВСКИ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ  
се именува лицето АЛЕКСАНДАР НЕШКОВСКИ, адреса на живеење ул. Валандовска   бр.4-3/17  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик  член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0066..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

13. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

14. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

15. Петре Михајловски____________________________________________ 

16. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 06.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2542 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор АРДИТА ВЕСЕЛЕВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија СДСМ  
се именува лицето ИСМАИЛ ЕТИШ, адреса на живеење ул. Финска  бр.85  

своерачен потпис на 
новоименуваниот заменик  член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0066..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 07.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2476 
 

На местото на претседател  на избирачкиот одбор ЉУБИНКА ЖИВКОВИЌ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: повторен избор од ДИК  се избира лицето 
ОЛИВЕРА ЛАЗАРЕВСКА  со адреса на живеење ул. Коце Металец бр. 38б  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  претседател ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0077..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

9. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

10. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

11. Петре Михајловски____________________________________________ 

12. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 07.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2479 
 

На местото на член на избирачкиот одбор СЛОБОДАН МАРЈАНОВИЌ  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини  се избира лицето САШО 
ЈОСИФОВСКИ  со адреса на живеење ул. Јани Лукровски 10/10  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0077..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 07.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2480 
 

На местото на член  на избирачкиот одбор ГОРДАНЧО АЛЕКСИЈОСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност  се избира лицето ЗОРАН 
БОШНАКОВ  со адреса на живеење ул. Гемиџиска бр. 26б  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0077..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 07.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2485 
 

На местото на заменик член на избирачкиот одбор МАРИКА КОЦАЛЕВА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност  се избира лицето ГАБРИЕЛА 
ПОСТОЛОВСКА  со адреса на живеење ул. Јани Лукровски бр. 18/3-1  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик  член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0077..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 07.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2491 
 

На местото на претседател на избирачкиот одбор БИЛЈАНА ТЕОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини  се избира лицето 
КАТЕРИНА ПЕТКОВСКА  со адреса на живеење ул. 519 бр. 54  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  претседател ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0077..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 07.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2494 
 

На местото на член на избирачкиот одбор ПЕТАР СТОЈАНОВСКИ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност  се избира лицето ВЕНКО МИОВСКИ со 
адреса на живеење ул. Палмиро Тољати бр. 85б  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот    член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0077..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 07.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2497 
 

На местото на член  на избирачкиот одбор ВИОЛЕТА КАРАНФИЛОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: надостапност  се избира лицето БИЛЈАНА 
ЧУЛЕВА  со адреса на живеење ул. Методија Андонов – Ченто бр. 72/2-5  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0077..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

5. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

6. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

7. Петре Михајловски____________________________________________ 

8. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 07.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2499 
 

На местото на член на избирачкиот одбор ЛЕПОСАВА ГИЕВСКА на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност  се избира лицето ДИЈАНА АВРАМОВИЌ  
со адреса на живеење ул. Јужноморавски бригади 6 бр. 9  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0077..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 07.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2501 
 

На местото на член на избирачкиот одбор ЗЛАТКО ТАКОВСКИ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност  се избира лицето ДАВОР АЛЕКСОВСКИ  
со адреса на живеење ул. Финска бр. 76  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0077..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 07.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2502 
 

На местото на член на избирачкиот одбор СТАСЕ АНДРЕЕВ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини  се избира лицето ЗОРАН 
СПАСОВСКИ  со адреса на живеење ул. Финска  бр.123  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0077..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 07.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2503/1 
 

На местото на член на избирачкиот одбор УБАВКА НИКОЛОВА на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност се избира лицето ТАТЈАНА ТАСЕВСКА  со 
адреса на живеење ул. Фуштанска бр. 115б  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот    член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0077..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 07.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2507 
 

На местото на заменик член на избирачкиот одбор РУЖДИ ИСМАИЛИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност  се избира лицето ХИРМЕТ 
САБЕДИН  со адреса на живеење ул. Алија Авдовиќ  бр. 2/3-6  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик  член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0077..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 07.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2507/1 
 

На местото на член на избирачкиот одбор БЛАШКА МИТКОВСКА на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: остварено право на пензија  се избира лицето ВЕРИЦА 
НИКОЛОВСКА  со адреса на живеење ул. Сава Михајлов 4 бр. 15  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот    член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0077..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 07.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2510 
 

На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор ХИДАЈЕТЕ ЗЕЌИРИ  на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност  се избира лицето 
СЕЛВИЈЕ ЛЈАТИФИ со адреса на живеење ул. Христофор Жефаровиќ бр.3б  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик  
претседател ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0077..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 07.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2511 
 

На местото на заменик член на избирачкиот одбор МАРИКА КУЗМАНОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност  се избира лицето ТАЊА 
МИЛЕНКОВСКА со адреса на живеење ул. Фрушкогорска бр. 6  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик  член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0077..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
   

 
Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 07.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2511/1 
 

На местото на претседател на избирачкиот одбор НАЗИМ УКИЌ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини:  повторен избор од ДИК  се избира лицето ЕЛЕЗ 
ФЕЈЗУЛАХУ  со адреса на живеење ул. Методија Андонов Ченто 11 бр. 15  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  претседател ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0077..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 
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2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 07.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2513 
 

На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор КУЈТИМ БАЈРАМИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност  се избира лицето АРМЕНД 
ИБРАИМИ  со адреса на живеење ул. 29 бр. 5, Сингелиќ  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик  
претседател ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0077..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
   

Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 07.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2514 
 

На местото на заменик член на избирачкиот одбор ЏЕЈЛАН АЛИИ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини  се избира лицето НАФИЈЕ АЛИЛИ  
со адреса на живеење ул. Алија Авдовиќ бр. 11/18  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик  член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0077..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 
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2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 

 
 

  



682 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 07.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2514/1 
 

На местото на член на избирачкиот одбор АНДРИЈАНА АТАНАСОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност  се избира лицето ВИОЛЕТА 
ПЕТКОВА  со адреса на живеење ул. Благоја Стефковски бр. 25/2-9  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0077..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 
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2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 07.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2520 
 

На местото на член на избирачкиот одбор ТАЊА НИКОЛОВСКА на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини  се избира лицето ЗОРИЦА 
АЦЕСКА-ЃОРЃИЕВА  со адреса на живеење ул. Темко Попов  бр. 20а  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0077..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 
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2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 07.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2523 
 

На местото на претседател на избирачкиот одбор МАРЈАН ОРЧЕВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: повторен избор од ДИК се избира лицето 
ДРАГОЉУБ ЈАКИМОВ со адреса на живеење ул. Димче Милошевски бр.64  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  претседател ______________________________________________________ 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0077..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 
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2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 07.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2538/1 
 

На местото на претседател на избирачкиот одбор СВЕТЛАНА КОЧМАНОВА ПЕТРЕВСКА на кого 
му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини  се избира 
лицето ГОРДАНА ЈАКИМОВСКА со адреса на живеење ул.14 бр. 2, Јурумлери  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  претседател ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0077..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 



689 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 07.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2540/1 
 

На местото на заменик член на избирачкиот одбор  ЗЛАТЕ ВЕЛИЧКОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност  се избира лицето СЛАЃАН 
ЗЛАТКОВСКИ со адреса на живеење ул. 18 бр. 1, Инџиково  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик  член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0077..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 



691 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 07.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2541 
 

На местото на заменик член на избирачкиот одбор ЕЛЕНА МИТРОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини  се избира лицето 
ЕЛЕНА МАНАСИЈЕВСКА со адреса на живеење ул. 8 бр. 15, Инџиково  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик  член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0077..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 
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2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 07.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2544 
 

На местото на заменик член на избирачкиот одбор МАРИНЕЛА КРСТЕВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност  се избира лицето МИРЈАНА 
ЈОРДАНОВСКА со адреса на живеење ул. 6 бр.54, Стајковци  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик  член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0077..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
   

 
Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 09.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2494 
 

На местото на член на избирачкиот одбор ВЕНКО МИОВСКИ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: повторен избор од ДИК  се избира лицето ЗОРАН 
ЈОСИФОВСКИ со адреса на живеење ул. Палмиро Толјати бр.129  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот    член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0099..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

5. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

6. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

7. Петре Михајловски____________________________________________ 

8. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 09.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2511/1 
 

На местото на претседател на избирачкиот одбор ЕЛЕЗ ФЕЈЗУЛАХУ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се избира лицето АГИМ 
ФЕЈЗУЛАХУ со адреса на живеење ул. Методија Андонов Ченто бр.15  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот    претседател ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0099..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 09.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2492 
 

На местото на член на избирачкиот одбор ЛИЛА СИМОНОВА на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност  се избира лицето ПАВЛИНКА 
АЛЕКСОВСКА со адреса на живеење ул. 515 бр.62  

своерачен потпис на 
новоизбраниот    член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0099..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 
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2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 09.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2493 
 

На местото на претседател на избирачкиот одбор БЛАГИЦА АТАНАСОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност  се избира лицето ЛИМОНКА 
АРМИНОВСКА со адреса на живеење ул. Маџари бр.50-11  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот    претседател ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0099..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 09.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2510/1 
 

На местото на член на избирачкиот одбор СИМОНА МАРОЧКОВА МАНОЈЛОВ на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност  се избира лицето 
МАЈА ДИМОВА -ИЛИЕВСКА со адреса на живеење ул. Боро Тодоровиќ  бр.3  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот   член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0099..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 09.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2513 
 

На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор АРМЕНД ИБРАИМИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност  се избира лицето САУДИН 
ЃЕЛАДИНИ со адреса на живеење ул. 1633  бр.37 Сингелиќ  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот заменик  
претседател ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0099..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 09.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2485 
 

На местото на заменик член на избирачкиот одбор ГАБРИЕЛА ПОСТОЛОВСКА на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: повторен избор од ДИК  се избира 
лицето КАТЕРИНА БОГАНОВСКА КОСТАДИНОВСКА со адреса на живеење ул. Јани Лукровски  
бр.12/4  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик  член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0099..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 09.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2480 
 

На местото на член на избирачкиот одбор ЗОРАН БОШНАКОВ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност  се избира лицето АЛЕКСАНДАР 
ШУЛАНКОВСКИ со адреса на живеење ул. Филип Филиповиќ  бр.18  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот   член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0099..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 09.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2502 
 

На местото на член на избирачкиот одбор ЗОРАН СПАСОВСКИ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност се избира лицето ГОЦЕ ПЕТРОВСКИ со 
адреса на живеење ул. Финска  бр.47  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот   член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0099..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 09.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2544 
 

На местото на заменик член на избирачкиот одбор МИРЈАНА ЈОРДАНОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност  се избира лицето ФРОСИНА 
ИВАНОВСКА со адреса на живеење ул. 8  бр.13 Стајковци  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот  заменик  член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0099..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 09.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2515 
 

На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор ИСМАИЛ ХАМИТИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност  се избира лицето ФЕРДИ 
ХАЛЈИЛИ со адреса на живеење ул. 23  бр.6, Сингелиќ  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот   заменик 
претседател ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0099..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 09.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2493 
 

На местото на член на избирачкиот одбор МАРТИН ИЛИЈОСКИ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност  се избира лицето МИОДРАГ БОЈКОВСКИ 
со адреса на живеење ул. Маџари  бр.55а  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот   член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0099..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 09.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2507/1 
 

На местото на член на избирачкиот одбор ВЕРИЦА НИКОЛОВСКА на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност  се избира лицето ГОРДАНА 
СТАНКОВСКА со адреса на живеење ул. Сава Михајлов 10  бр.5  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот   член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0099..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 09.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2524 
 

На местото на член на избирачкиот одбор ЈУЛИЈАНА ДОЈЧИНОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност  се избира лицето МИЛИЦА 
КОЦЕВСКА со адреса на живеење ул. Боривоие Милошевски  бр.105  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот   член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0099..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 09.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2487 
 

На местото на член на избирачкиот одбор СИЛВИ МАЛИНОВСКА на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини  се избира лицето НИКОЛИНА 
ТОМЕВСКА со адреса на живеење ул. Трифун Хаџијанев  бр.5/15  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот   член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0099..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
   
   



727 / Број 8 “Службен гласник на Општина Гази Баба“ 27 јули 2020 

 

 
 

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 09.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2541 
 

На местото на член на избирачкиот одбор САВИЦА КРСТЕВСКА на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност  се избира лицето РЕНАТКА 
ПЕТРУШЕВСКА со адреса на живеење ул. 20  бр.3, Инџиково  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот   член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0099..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 09.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2538 
 

На местото на член на избирачкиот одбор ЕЛИЦА АНДОНОВА на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност  се избира лицето ЕЛЕНА БОНЕВСКА со 
адреса на живеење ул. 5  бр.25  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот   член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0099..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 09.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2513 
 

На местото на член на избирачкиот одбор КАТЕРИНА ТРАЈКОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност  се избира лицето НАТАША 
ИВАНОВСКА со адреса на живеење ул. Сава Михајлов 6  бр.14  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот   член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  0099..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
  Заменик претседател 

Благица Михајлоскa 
 

__________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 10.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2493 
 

На местото на член на избирачкиот одбор МИОДРАГ БОЈКОВСКИ на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност  се избира лицето ЕМИЛИЈА 
НАУМОВСКА со адреса на живеење ул. Финска бр.22/1-2  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот    член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1100..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 10.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2494 
 

На местото на член на избирачкиот одбор ЗОРАН ЈОСИФОВСКИ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност  се избира лицето ГОЦЕ ТОДОРОВСКИ со 
адреса на живеење ул. Париска комуна бр.19/2-2  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот   член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1100..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 10.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2501 
 

На местото на претседател на избирачкиот одбор МАЈА ВЕЛИЧКОВСКА на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини  се избира лицето 
ОЛИВЕРА ФИЛИПОВСКА со адреса на живеење ул. Маџари бр.147  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот    претседател ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1100..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 10.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2502 
 

На местото на член на избирачкиот одбор ГОЦЕ ПЕТРОВСКИ на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност се избира лицето ЈАГОДА ФИЛИПОВСКА 
со адреса на живеење ул. Финска бр.14А  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот    член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1100..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 10.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2511/1 
 

На местото на претседател на избирачкиот одбор АГИМ ФЕЈЗУЛАХУ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини  се избира лицето АБИЉ 
РАМАДАНИ со адреса на живеење ул. Методија Андонов Ченто 4 бр.4  

  

своерачен потпис на 
новоизбраниот   претседател ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1100..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2508 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор НАТАША ИВАНОВСКА  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО 
ДПМНЕ  се именува лицето СТЕФАН РИСТОВСКИ, адреса на живеење  ул.Трајко Китанчев бр.40  

своерачен потпис на 
новоименуваниот  член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

17. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

18. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

19. Петре Михајловски____________________________________________ 

Васил Ристовски________________________________________________
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2514 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор ЛАЗЕ НАУМОВСКИ  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ  се 
именува лицето ХАРИЛАОС ВЕНОВСКИ, адреса на живеење ул. Финска бр.19  

своерачен потпис на 
новоименуваниот  член   ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

1. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

2. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

3. Петре Михајловски____________________________________________ 

4. Васил Ристовски________________________________________________ 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 член 38  
од Изборен Законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна 
комисија, на седницата одржана на ден 12.07.2020 година, во состав претседател м-р Надица 
Трајковска, заменик престедател Благица Михајлоска, членовите Александра Гочевска, Назим Укиќ, 
Јагода Србиновска и Лидија Митевска и замениците членови Ајет Реџепи, Виолета Лазаревска, Петре 
Михајловски и Васил Ристовски  го донесе следното:  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2507/1 
 

На местото на заменик член  на избирачкиот одбор МИРКО МАРИНКОВСКИ на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: одлука од ДИК од 11.07.2020  се избира лицето 
МАРИЈА ЈАНАКИЕВСКА  со адреса на живеење ул. Фуштанкса бр.65а   

своерачен потпис на 
новоизбраниот заменик член ______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гази Баба и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Во  ССккооппјјее,,  1122..0077..22002200  ггооддииннаа  

  
 

ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 
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  Заменик претседател 
Благица Михајлоскa 

 
__________________________________ 

   
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Александра Гочевска______________________ 

2.Назим Укиќ ____________________________________________________________  

3. Јагода Србиновска    ________________________________________________  

44..  Лидија Митевска    __________________________________________________  

Заменици членови 

13. Ајет Реџепи  ________________________________________________________ 

14. Виолета Лазаревска__________________________________________ 

15. Петре Михајловски____________________________________________ 

16. Васил Ристовски________________________________________________ 
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